

Smlouva o Dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
Zastoupeno: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem
IČ: 000 81 531
Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických: Bc. Klára Uličná DiS., technik oddělení údržby majetku
odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad
Labem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.
číslo účtu: 78-4632170217/0100
(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“)

a

2. Metrostav DIZ s.r.o.

zastoupená/ý: Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů a
Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 25021915
DIČ: CZ25021915
zápis v OR: u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou
C 93177



Číslo smlouvy zhotovitele: 25084555

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na stavební práce v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

I. Preambule

1. Tato Smlouva je uzavřena mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě zadávacího řízení pro plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem „**Revitalizace Mánesových sadů v Ústí nad Labem**“.
2. Objednatel tímto upozorňuje Zhotovitele a Zhotovitel bere na vědomí, že předmět plnění bude financován z Integrovaného regionálního operačního programu 77. výzva IROP – ZELENÁ INFRASTRUKTURA – SC 2.2 (ITI), Registrační číslo projektu je: CZ.06.02.02/00/23_077/0005082.
3. Zhotovitel je v rámci plnění veřejné zakázky povinen dodržet zásady významně nepoškozovat environmentální cíle v souladu s pokyny a požadavky, které tvoří přílohu Obecných a Specifických pravidel pro žadatele a příjemce.

II. Účel Smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky a nabídky Zhotovitele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací dokumentace“) dostupná na: https://zakazky.usti.cz/profile_display_2.html.
2. Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace.
3. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

III. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při komplexní revitalizace parku Mánesovy sady v centru města Ústí nad Labem včetně veřejného osvětlení. Řešeným prostorem je zeleň – park, který se zde rozprostírá více než 100 let. Jedná se o mírně svažité území se vzrostlými stromy, dožívajícími skupinami keřů (dále jen „**Dílo**“ nebo „**Díla**“).
2. Rozsah a specifikace Díla, zejména jeho věcné, místní a časové vymezení související s poskytováním konkrétních prací je vymezeno v této Smlouvě, v Zadávací a projektové dokumentaci (dostupné na: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_2054.html), a ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této Smlouvy.
3. Popis Díla: Návrhem v projektové dokumentaci se mění užší urbanistické vztahy, zejména průchodnost území a návaznost struktury parku na okolní prostory a ulice. Je navržena zcela nová struktura cest parkem, vycházející z hlavních směrů pohybu pěších a hlavních

zdrojů a cílů v okolí. Návrh je doplněn plochami aktivit (hřiště, sportoviště, psí louka, posezení) a okružní nebezpečnou cestou pro pěší. U severovýchodního vstupu je vytvořen širší nástupní prostor s objektem veřejného WC a přístřeškem údržby parku. Stávající prvky v parku – okružní asfaltový okruh a hřiště s lanovou pyramidou jsou navrženy k odstranění, stejně tak jako stávající mobiliář a pozůstatky starších konstrukcí. Návrh parku řeší zejména cesty, propojující základní směry průchodu parkem a propojující významné zdroje a cíle v užším i širším okolí. Tyto hlavní cesty jsou široké, zpevněné, doplněné o chytré veřejné osvětlení tak, aby mohly sloužit bez problémů v celoročním provozu parku a byly jednoduše udržitelné a bezpečné. Všechny cesty jsou řešeny bezbariérově, včetně nových hlavních vstupů do parku. Nové vstupy jsou pojaty jako širší předprostory parku, s rozšířeným vstupem u severovýchodního rohu parku, kde je rovněž umístěna infrastruktura – nový objekt veřejného WC s přístřeškem údržby a pítka. Hlavní cesty jsou doplněny okružní vycházkovou pěší cestou, která je nebezpečná (štěrkový trávník s ocelovými obrubami), vine se parkem a přirozeně splývá s travnatými plochami. V centrální části tak vzniká prostor, výseč s mlatovým povrchem – pro posezení, sousedské setkávání a navazující plocha nového dětského hřiště, které je pojato atypickými prvky – betonovými kameny, rozvíjejícími dětské smysly. V protnutí cest u jižního vstupu vzniká plocha posezení kolem nového stromu. Západní část parku, v kontaktu s rušnější Klíšskou ulicí, je vyčleněna pro oplocenou psí louku, umožňující volné venčení psů. Severní rovinatá část podél ulice Londýnská je pak věnována sportovním aktivitám – je zde obnoveno a oploceno hřiště pro fotbal a basketbal, doplněny prvky pro workout a hřiště pro parkour. Areál sportoviště je sjednocen červeným pryžovým povrchem a propojen cestou, která má evokovat atletickou dráhu. Napojení cesty na hlavní vstupy je řešeno krátkými betonovými schodišti.

4. Rozdělení stavebních objektů Díla:

4.1. SO.01 - Hlavní stavební objekty

Hlavní cesty C1, C2, C3

Vymezující zídky Z1 a Z2

Schodiště Z3 a Z4

Lávky L1 a L2

Příjezdová komunikace do dvora

Pěší cesta

Mlatové povrchy a dopadové plochy

4.2. SO.M.01 – Mobiliář

4.3. SO.M.02 – Dětské hřiště

4.4. SO.M.03 – Sportoviště

4.5. SO.M.04 – Psí louka

4.6. SO.I.01 – Přípojka vody a kanalizace

4.7. SO.I.02 – Veřejné WC a přístřešek údržby

4.8. SO.I.03 – Veřejné osvětlení

4.9. SO.02 – Sadové úpravy

5. Zhotovitel je povinen před započítím prací zajistit zpracování DIO a realizace dopravních opatření dopravními značkami.
6. Zhotovitel je povinen si zpracovat plán BOZP při realizaci stavby.
7. Realizaci veřejného osvětlení (VO) musí provádět osoby autorizované podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (autORIZAČNÍ zákon). Po realizaci VO bude provedeno certifikované měření osvětlení, a to certifikovaným metrologem pro měření umělého a denního osvětlení, měření jasů v pracovním a mimopracovním prostředí. Podléhá certifikačnímu orgánu akreditovaných CIA.
8. Zhotovitel po podpisu Smlouvy zajistí:
 - 8.1. Před započítím stavby bude ověřena zemina v aktivní zóně komunikace (provedení inženýrsko-geologického průzkumu, prověření kvality půdy za přítomnosti geologa).
 - 8.2. Před realizací bude zhotovena výrobní dokumentace prefabrikovaných prvků zídek a schodišť, vč. detailů, vyztužení a uchycení během přepravy a osazování, a bude předán dozoru projektanta k odsouhlasení.
 - 8.3. Před realizací bude Zhotovitelem zpracována podrobná výrobní dokumentace lávek vč. založení a bude předána dozoru projektanta k odsouhlasení.
 - 8.4. Dozoru projektanta bude předložen vzorek kameniva k odsouhlasení barvy a následné předložení vzorku (2 m²) realizované plochy k odsouhlasení použití směsi pro mlatovou krytovou vrstvu, bez odsouhlasení kameniva a vrstvy není možno mlatovou plochu realizovat.
 - 8.5. Před realizací pomníku E. G. Doerella bude zhotovena podrobná výrobní dokumentace, pomník bude realizován jako sochařské dílo.
 - 8.6. Před realizací bude dozoru projektanta předložena k odsouhlasení výrobní dokumentace jednotlivých prvků mobiliáře, bude finálně potvrzeno materiálové řešení a barevnost jednotlivých částí.
 - 8.7. Před realizací bude Zhotovitelem zpracována podrobná výrobní dokumentace jednotlivých prvků dětského hřiště a bude předána dozoru projektanta k odsouhlasení.
 - 8.8. Před realizací bude dozoru projektanta předložena k odsouhlasení výrobní dokumentace jednotlivých prvků sportoviště, bude finálně potvrzeno materiálové řešení a barevnost jednotlivých částí.
 - 8.9. Před započítím prací dodavatel vytvoří geometrický plán, který přesně vymezí plochu pro umístění agility prvků v prostoru psí louky.
 - 8.10. Před realizací bude dozoru projektanta předložena k odsouhlasení výrobní dokumentace objektu přístřešku údržby a WC, bude finálně potvrzeno materiálové řešení a barevnost jednotlivých částí.
 - 8.11. Do předání Díla zodpovídá Zhotovitel za péči o vysazené stromy, keře a trvalky, zajistí dostatečnou závlivu s ohledem na souhrn srážek a teploty.
9. Zhotovitel je povinen při provedení Díla dodržovat podmínky Obecných a Specifických pravidel pro žadatele a příjemce (dostupné na: [IROP - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR - 77. výzva IROP - Zelená infrastruktura - SC 2.2 \(ITI\)](#)). Zhotovitel podpisem Smlouvy prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a plně jim porozuměl.
10. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků Zhotovitele a zároveň si Objednatel vyhrazuje objemové změny rozsahu jednotlivých položek ve stavebních objektech uvedených v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr při zachování jednotkové ceny na základě skutečného plnění při realizaci této veřejné zakázky. Tyto změny nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky a budou podrobně popsány např. ve změnových listech včetně odůvodnění.
11. Veškeré termíny dle Výzvy a Smlouvy o Dílo mohou být po dohodě (pouze písemným dodatkem ke Smlouvě) přiměřeně prodlouženy v důsledku mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran

smlouvy, a to max. o dobu trvání takových překážek v max. délce 60 kalendářních dní. Takovým prodloužením nesmí dojít ke změně celkové povahy závazku z této Smlouvy. Prodloužení se považuje za vyhrazenou změnu. Za takové překážky se považují zejména, nikoliv však výlučně:

- a) překážky ze strany dotčených orgánů státní správy, ze strany vlastníků nebo správců dotčených parcel či budov, ze strany vlastníků (správců) inženýrských sítí, popř. vlastníků dotčených objektů, které objektivně znemožňují nebo podstatně omezují provádění Díla, a kterým Zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl zabránit.

Zhotovitel je povinen při jednání s těmito subjekty postupovat aktivně a bezodkladně. V případě vzniku prodlevy ze strany těchto subjektů musí být Zhotovitel schopen písemně doložit, že nebylo v jeho možnostech projednat a zajistit příslušné doklady od těchto subjektů nejpozději v daných termínech.

- b) překážky v podobě opatření přijatých orgány veřejné moci za účelem předejití nebo omezení šíření nakažlivé choroby znemožňující nebo podstatně omezující provádění Díla.

12. Termín pro předání projektové dokumentace skutečného provedení může být přiměřeně prodloužen v případě, že dojde ke změně sjednaného rozsahu Díla postupem v souladu s touto Smlouvou, a to o dobu nezbytně nutnou k provedení takové změny. Takové prodloužení bude provedeno pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě. Takovým prodloužením nesmí dojít ke změně celkové povahy závazku z této Smlouvy. Toto prodloužení se považuje za vyhrazenou změnu.
13. Objednatel si v Zadávací dokumentaci vyhradil možnost použití jednací řízení bez uveřejnění (dále jen „JŘBU“) pro poskytnutí nových stavebních prací vybraným Zhotovitelem za předpokladu, že
 - a) podmínky pro nové stavební práce odpovídají podmínkám pro použití JŘBU dle ustanovení § 66 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),
 - b) hodnota nových stavebních prací nepřevyšuje 30 % zasmluvněné ceny veřejné zakázky a
 - c) v Zadávací dokumentaci JŘBÚ uvede předpokládanou dobu a rozsah poskytnutí nových služeb nebo nových stavebních prací.
14. Objednatel může za splnění ZZVZ stanovených podmínek zadat dodatečné stavební práce rovněž v JŘBU (např. z důvodu ochrany výhradních práv nebo je-li takový postup nezbytný v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou Objednatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, a současně nelze dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací řízení s uveřejněním; v případě podlimitní veřejné zakázky rovněž lhůty ve zjednodušeném podlimitním řízení).
15. Po skončení stavby bude vyhotoven závěrečný protokol o předání a převzetí stavby.
16. Objednatel se za řádné provedení Díla zavazuje zaplatit cenu dle čl. V. této Smlouvy.
17. Provedení Díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné.
18. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v místě plnění Objednatele.
19. Pro případ nutné dodatečné práce (vícepráce) je třeba písemného odsouhlasení mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu či jiné

prokazatelné dohody o vykonání víceprací nesmí Zhotovitel vícepráce provést. Pokud by neschválené vícepráce Zhotovitel provedl, je oprávněn po Objednateli požadovat pouze cenu použitých materiálů, pokud tyto materiály odpovídají běžným standardům takových materiálů. Objednatel není povinen hradit ty materiály, které nebyly z jakéhokoli hlediska pro provedení Díla účelně a nezbytně nutně vynaloženy a dále není povinen hradit další náklady spojené s provedením neodsouhlasených víceprací (zejména práci a energie).

20. Změny, doplňky nebo rozšíření předmětu Díla při jeho realizaci se řídí ustanovením § 222 ZZVZ.

IV. Místo a čas plnění Díla

1. Místem plnění této Smlouvy je Mánesovy sady – p. p. č. 592/1, 593/2 a 593/1, k. ú. Ústí nad Labem.
2. Dílo bude zahájeno předáním staveniště nejpozději 7 dnů po nabytí účinnosti Smlouvy. Datum předání staveniště bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Termín ukončení Díla a protokolárního předání stavby dle projektové dokumentace s konstatováním „bez výhrad“ Objednateli, je stanoven nejpozději do **14 měsíců od předání staveniště**.
3. Zhotovitel je povinen předat zhotovené Dílo Objednateli v termínu stanoveném v odst. 2 tohoto článku této Smlouvy. O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol.
4. Při předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho provedením.
5. Řádné dokončení Díla je závislé na řádném a včasném splnění součinnosti Smluvních stran uvedené v čl. VII této Smlouvy. Po dobu prodloužení Objednatele s poskytnutím sjednaných součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním předmětu této Smlouvy. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě a prokáže-li Zhotovitel, že ani při vynaložení veškerého úsilí nemohl Dílo v důsledku prodloužení Objednatele dokončit, je možné s výslovným souhlasem Objednatele prodloužit stanovený termín dokončení Díla o dobu shodnou s prodloužením Objednatele v plnění jeho součinností.
6. Při předání a převzetí Díla bude na základě kontroly provedené Objednatelem protokolárně ověřeno, zda poskytnuté plnění dle této Smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se Smluvní strany zavázaly touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených prací na Díle a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě.

V. Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu v celkové výši:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)	33 923 347,49 Kč
DPH 21 %	7 123 902,97 Kč

Cena celkem včetně DPH 41 047 250,46 Kč

(Slovy: „čtyřicet jedna milionů čtyřicet sedm tisíc dvě stě padesát korun českých čtyřicet šest haléřů“)

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s provedením Díla (dopravné, skládkovné vyjma skládkovného dle čl. III. této Smlouvy, a další související platby jako jsou náklady na dopravní značení – zpracování, schválení a realizace dopravně inženýrských opatření, ekologická likvidace odpadů, zkoušky apod.). Nad rámec této ceny nepřísluší Zhotoviteli za provedení prací na Díle žádná jiná odměna vyjma vyhrazené změny závazku stanovené v čl. III. odst. 10.-14. nebo nepodstatné změny v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ

3. Cena za provedení Díla je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Zhotovitelem a doručené na adresu Objednatele v listinné či elektronické formě. K ceně bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZDPH**“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZOÚ**“). Součástí vystavené faktury bude předání zápisů ze stavebního deníku a řádný soupis prací, kterými bylo Dílo provedeno.
4. Objednatel je oprávněn pozastavit 10 % z celkové ceny Díla, v případě, že v zápise o předání a převzetí Díla budou uvedeny výhrady ohledně vad či nedodělků. Uvolnění této částky provede Objednatel do 14 dnů ode dne, kdy oprávněný zástupce Objednatele potvrdí protokol o odstranění vad a nedodělků.
5. Fakturace bude probíhat měsíčně. Součástí měsíční fakturace budou vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací. Měsíčními fakturami může Zhotovitel vyfakturovat maximálně 90% ceny dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy. Zbýlých 10% ceny Díla bude vyfakturováno po dokončení kompletního Díla poslední fakturou vystavenou jako konečná faktura. Součástí každé fakturace budou kopie zápisů ze stavebního deníku, potřebné atesty, certifikáty, prohlášení o shodě, revize a další doklady, jejichž nutnost vzešla z průběhu provádění prací. Odsouhlasený soupis skutečně provedených prací bude přiložen v nezměnitelném formátu (.pdf) a příslušné položky uváděné v soupisu prací také v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování (v el. formátu .kz, .kza, .unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData).
6. Každá fakturace za provedené práce bude rozdělena na dvě faktury:
 - uznatelné náklady
 - neuznatelné nákladyRozdělení na uznatelné a neuznatelné náklady bude Zhotoviteli sděleno v případě, že Objednatel uzavře Smlouvu o poskytnutí dotace s dotačním orgánem. V opačném případě toto ustanovení nebude aplikováno a fakturace bude probíhat standardně jednou měsíční fakturou.
7. Každá faktura musí být označena číslem projektu. Registrační číslo projektu je CZ.06.02.02/00/23_077/0005082.
8. Zhotovitel se zavazuje do textu faktury uvést větu v rámci publicity projektu: „Fakturuje vám v rámci projektu – Revitalizace Mánesových sadů“, registrační číslo projektu CZ.06.02.02/00/23_077/0005082, financováno z IROP 77. výzva Zelená infrastruktura - SC 2.2 (ITI)“.
9. V případě, že Zhotovitelem vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle odst. 3 této Smlouvy nebo nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je Objednatel oprávněn ve lhůtě do deseti pracovních dnů od jejího obdržení fakturu vrátit Zhotoviteli k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti ceny za provedené Dílo v takovémto případě počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Nevrátí-li Objednatel Zhotoviteli fakturu ve lhůtě specifikované v tomto odstavci, má se za to, že k faktuře Objednatel nemá výhrady.
10. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.
11. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.
12. V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení Smluvní pokuty, zašle tato Smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy fakturu na částku ve výši Smluvní pokuty splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a účetního dokladu podle ZOÚ druhé Smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury Smluvní straně povinné k její úhradě.
13. V případě, že některé ze Smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé Smluvní straně písemné vyúčtování – fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH a ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady, popř. jiné události, jíž škoda

vznikla a odkazem na konkrétní povinnost druhé Smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik škody. Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování druhé Smluvní straně.

14. Objednatel bude hradit přijatou fakturu pouze bankovním převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy.
15. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Zhotovitele o jeho úhradě příslušnému správci daně.

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran při provádění Díla

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy, normami a technickými podmínkami, platnými pro provádění Díla v době uzavření Smlouvy i v době provádění Díla. Zhotovitel odpovídá za dodržení veškerých obecně závazných právních předpisů rovněž ze strany všech osob, které se budou fyzicky podílet na provedení Díla, zejména pak za dodržení obecně závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. O těchto předpisech v rozsahu relevantním pro provedení Díla je Zhotovitel povinen výše uvedené osoby proškolit.
3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této Smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků Smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
4. Zhotovitel se zavazuje při plnění Díla plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajících ze Smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v dostatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení Smlouvy, která opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy.
6. Pro účely kontroly průběhu provádění Díla organizuje Objednatel kontrolní dny. Kontrolní dny se budou konat za účasti zástupců obou Smluvních stran. Kontrolní dny svolává Objednatel min. jednou za 14 dnů. Z kontrolního dne bude proveden zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen se řádně svolaného kontrolního dne zúčastnit.
7. Osobou oprávněnou Objednatelem k provádění kontrol je zástupce Objednatele ve věcech technických: Bc. Klára Uličná DiS., technik oddělení údržby majetku odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem.
8. Zhotovitel je povinen vést a uchovávat o pracích provedených na Díle dle této Smlouvy dokumentaci v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných právních předpisů a z této Smlouvy.
9. Nedostatky či vady oznámené dle odst. 5 tohoto článku budou zaznamenány do stavebního deníku s uvedením termínu jejich bezplatného odstranění.
10. Zhotovitel se zavazuje používat stroje, mechanismy a jiné prostředky vhodné pro provedení Díla, tak aby Dílo bylo provedeno v požadované kvalitě a nedocházelo k poškození zařízení a příslušenství ani jiného majetku.
11. Zhotovitel je povinen po dobu plnění této Smlouvy splňovat veškeré základní kvalifikační předpoklady či obdobné předpoklady nebo podmínky stanovené v Zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel přestane splňovat jakýkoliv z těchto předpokladů, je povinen

nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Objednateli ohlásit s tím, že do 10ti pracovních dnů od oznámení této skutečnosti doloží veškeré potřebné doklady k opětovnému prokázání splnění těchto předpokladů.

12. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění Smlouvy prostřednictvím osob, kterými byla prokazována kvalifikace a jejichž kvalita (např. zkušenosti) byla hodnocena v rámci zadávacího řízení (dále jen „odborná osoba“). Zhotovitel je oprávněn změnit odbornou osobu pouze z vážných důvodů, a to s předchozím písemným souhlasem Objednatele (osoby oprávněné jednat ve věcech technických). Žádost o souhlas se změnou odborné osoby bude doložena doklady potřebnými k prokázání požadované kvalifikace a kritérií kvality, které byly předmětem hodnocení v zadávacím řízení. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou odborné osoby do 14 dnů od doručení žádosti a všech potřebných dokladů za podmínky, že nová odborná osoba bude splňovat potřebnou kvalifikaci a ve vazbě k hodnocení bude naplňovat potřebná kritéria kvality. Nová odborná osoba musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, jaká byla po této osobě požadována v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, a zároveň mít minimálně stejnou míru kvality jako původní (nahrazovaná) osoba v rámci hodnocení nabídek, případně minimálně v takovém rozsahu, který by neměl vliv na výsledné pořadí hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení.
13. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla řídit pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu Objednatelem, na rizika vyplývající z Objednatelem požadovaných prací na Díle, pokud neodpovídají obvyklým postupům předmětného plnění či podmínkám bezpečnosti práce, včetně důsledků pro kvalitu a termín poskytnutí příslušných prací na Díle, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení své odborné péče.

VII. Součinnost a komunikace Smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.
2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich závazků, pokud takové skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé Smluvní straně.
3. Zhotovitel je oprávněn požadovat součinnost Objednatele, pokud je tato součinnost nezbytná k odstranění překážek na straně Objednatele, které objektivně brání řádnému provedení Díla. V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu plnění této Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být specifikována dostatečně předem.
4. Objednatel bude Zhotoviteli zejména poskytovat potřebnou součinnost při plnění povinností dle čl. VI. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdůvodně neodmítnout poskytnutí součinnosti Zhotoviteli dle této Smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen spolupracovat s oprávněnou osobou dle čl. VI. odst. 7 této Smlouvy, s oprávněnou osobou, která zajišťuje autorský dozor na stavbě, a s oprávněnou osobou, která zajišťuje na stavbě BOZP, a s osobou, která zajišťuje TDS. Zhotovitel je povinen zajistit k součinnosti s autorským dozorem, koordinátorem BOZP i TDS všechny své poddodavatele, dodavatele či další osoby, které budou provádět činnosti na staveništi.
6. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob dle čl. XI této Smlouvy.
7. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé Smluvní straně, musí být doručena buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň oprávněné osobě dle čl. XI této Smlouvy. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence či datovou schránkou do sídla této Smluvní

strany zásilkou doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné k zastupování druhé Smluvní strany dle zápisu v obchodním rejstříku, resp. na základě obecně závazných právních předpisů.

VIII. Náhrada škody a prodlení

1. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. Za škodu se v tomto smyslu považuje i pokuta či jiná sankce uložená za správní delikt Objednateli nebo za porušení rozpočtové kázně v případě, že příčinou uložení takové sankce bylo porušení povinností Zhotovitele dle této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany jsou povinny nahradit způsobenou škodu za porušení povinností stanovených platnými právními předpisy, a dále stanovených v této Smlouvě.
2. Žádná ze Smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.
3. Každá ze Smluvních stran se zavazuje upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících povinnost k náhradě škody.
4. Žádná ze Smluvních stran není v prodlení, pokud toto prodlení mělo jednoznačnou a bezprostřední příčinu v prodlení druhé Smluvní strany.
5. Zhotovitel není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného pokynu Objednatele v případě, že na nesprávnost takového pokynu Objednatele upozornil v souladu s čl. VI odst. 13 této Smlouvy.

IX. Jakost Díla, záruka, odpovědnost za vady a za škodu, vlastnické právo

1. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu Díla, za správnost a úplnost provedení všech prací na Díle uvedených ve Smlouvě včetně veškerých příloh, technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů.
2. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé Dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude bez jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, neodpovídá účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené Smlouvou, dokumentací, Objednatelem, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.
3. **Záruční doba** na provedené Dílo činí **60 měsíců** ode dne jeho protokolárního předání a převzetí. Záruční doba se nevztahuje na výsadbu rostlin, jejichž životnost je kratší (jednoletky, dvouletky aj.).
4. Zhotovitel po uvedené záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu Díla, tj. odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět Díla zejména dle Smlouvy, dle jednotlivých požadavků a pokynů Objednatele, případně ostatních pověřených osob, dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět Díla, jeho části a příslušenství vztahují.
5. Jakákoliv vada na Díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu písemně Zhotoviteli a tento odstraní závadu na své vlastní náklady, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se Objednatel se Zhotovitelem nedohodne písemně jinak. Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může Objednatel

požadovat přiměřenou slevu z ceny Díla nebo po předchozím vyrozumění Zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady Zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli výdaje a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad zajišťovaných Objednatel. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu Objednatele.

6. V případě opravy nebo výměny vadných částí Díla se záruční doba Díla nebo jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být Dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v omezeném rozsahu.
7. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamační odeslaná Objednatel v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
8. Odstranění vady nemá vliv na nárok Objednatele vůči Zhotoviteli na zaplacení Smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami Díla.
9. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na Díle či majetku Objednatele jakož i třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle této Smlouvy.
10. Případné nároky z nedodržení povinností Zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku této Smlouvy Objednatel uplatní zejména při předání a převzetí Díla. Tím však není dotčeno právo Objednatele uplatnit tyto své nároky později, pokud Objednatel prokáže, že je objektivně nemohl uplatnit již v rámci předání a převzetí Díla.
11. Vlastníkem Díla po celou dobu trvání této Smlouvy je Objednatel. Nebezpečí škody při provádění Díla nese Zhotovitel, a to doby řádného předání Díla Objednateli.
12. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

X. Sankce

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín zahájení Prací ke zhotovení Díla stanovený v čl. IV odst. 2 této smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla, s jehož plněním je Zhotovitel v prodlení, za každý i započatý den prodlení, pokud pozdější zahájení prací nebylo předem písemně odsouhlaseno Objednatel.
2. V případě, že bude Zhotovitel v prodlení s plněním jiných svých povinností, zejména záručních nebo poruší své povinnosti dle článku VI., článku VII. a článku XII. této Smlouvy, zavazuje se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností a za každý den prodlení.
3. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín dokončení Díla stanovené v této Smlouvě, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla za každý i započatý den prodlení, pokud prodloužení termínu dokončení Díla nebylo v průběhu prací písemně odsouhlaseno Objednatel.
4. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost uvedenou v čl. XV. odst. 10 či 11 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli pokutu ve výši 100 000,- Kč bez DPH.
5. V případě, že Objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti předloženou fakturu, se Objednatel zavazuje zaplatit Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé Smluvní strany na náhradu škody zvlášť a v plné výši.
7. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

8. Výzva k uhrazení Smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na Smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady Smluvní pokuty.
9. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce Zhotovitele, a to i částečně, bez ohledu na to, zda pohledávky vznikly na základě této Smlouvy.

XI. Oprávněné osoby

1. Každá Smluvní strana jmenuje oprávněné osoby, které jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Oprávněná osoba si může stanovit svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za oprávněnou osobu, má stejné pravomoci jako oprávněná osoba.
2. Obě Smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou Smluvní stranu písemně upozornit (doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá Smluvní strana dozví.
3. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných zastupovat Smluvní strany.
4. Oprávněné osoby jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy a v čl. VI odst. 7 této Smlouvy.

XII. Pojištění odpovědnosti za škodu

1. Zhotovitel prohlašuje, že nejpozději do 7 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy sjedná pojištění odpovědnosti za škody způsobené Zhotovitelem v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě v minimální výši 20 000 000,- Kč. Zhotovitel je povinen toto pojištění předložit Objednateli před samotným zahájením prací.
2. V případě, že Zhotovitel již je pojištěn v rozsahu dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy, musí udržovat pojištění v platnosti analogicky ve smyslu odst. 3 tohoto článku Smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění v platnosti minimálně v rozsahu požadovaném touto Smlouvou, po celou dobu plnění této Smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit originál nebo ověřenou kopii pojistné Smlouvy dle této Smlouvy do 3 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy Objednatele. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, aby bylo zajištěno pojištění v rozsahu dle tohoto článku Smlouvy.

XIII. Poddodavatelé

1. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na provádění Díla dle této Smlouvy, tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.
2. Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění provedení Díla dle této Smlouvy musí být předem písemně odsouhlasena Objednatelem.
3. Objednatel může kdykoli uložit Zhotoviteli, aby bezodkladně odvolal poddodavatele, který není způsobilý nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně zajistit nápravu. Doručením této žádosti Objednatele nebudou změněny termíny dokončení ani cena Díla.
4. Objednatel je oprávněn písemně požádat Zhotovitele, aby odvolal z provádění Díla jakoukoli osobu zaměstnanou a/nebo zajištěnou Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli,

která dle Objednatele zneužívá své funkce nebo je nezpůsobilá nebo je nedbalá v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel je povinen provést nezbytná opatření a nahradit takto odvolanou osobu v co nejkratším možném termínu osobou jinou, schválenou Objednatelem.

5. Plnění povinností Zhotovitele stanovených v článku VI. této Smlouvy je Zhotovitel povinen zabezpečit ve vztahu k poddodavatelům obdobně jako ke svým zaměstnancům nebo jiným svým pracovníkům podílejícím se na provedení Díla. Tím však není dotčena skutečnost, že za veškeré činnosti poddodavatelů, vykonávané v souvislosti s provedením Díla, odpovídá Zhotovitel tak, jako by tyto činnosti vykonával sám.
6. Veškeré žádosti nebo požadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnosti Objednatele podle Článku VIII. této Smlouvy budou Objednateli předávány prostřednictvím Zhotovitele. Objednatel není povinen tuto součinnost poskytnout, bude-li o ni požádán přímo poddodavatelem Zhotovitele.

XIV. Platnost a účinnost Smlouvy, zánik Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami oprávněnými zastupovat Smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru Smluv.
2. Tato Smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této Smlouvy, nebo za podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku.
3. Tuto Smlouvu lze zrušit:
 - a) dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek;
 - b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:
 - a) Zhotovitel nezačne provádění Díla v termínu, v němž mělo dojít k započetí provádění Díla;
 - b) Zhotovitel je v prodlení s prováděním Díla v úplném rozsahu dle Smlouvy po dobu delší než 10 dnů a nezjedná nápravu ani do 5 dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o takovém prodlení;
 - c) Zhotovitel plní závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s pokyny Objednatele či platnými předpisy, normami a rozhodnutími příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat.
5. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení Zhotoviteli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:
 - a) bude-li soudem na majetek Zhotovitele prohlášen úpadek;
 - b) vstoupí-li Zhotovitel do likvidace;
 - c) pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou;
 - d) poruší-li Zhotovitel povinnosti stanovené v čl. VI odst. 11 této Smlouvy, přičemž toto porušení bude trvat déle, než 10 dnů.
6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s placením peněžitých částek Zhotoviteli dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 15 dnů a nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém prodlení.
7. Veškerá porušení povinností Zhotovitele, která mohou mít za následek odstoupení od této Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení při plnění Smluvního vztahu.

8. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti Smluvních stran, u nichž z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou města Ústí nad Labem usnesením č. 2327/81R/25 ze dne 18. 8. 2025.
2. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými a účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
3. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba připisovat stejný význam, jako je jim připisován jejími přílohami.
4. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich výklad obecná interpretační pravidla.
5. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení novým právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a bude-li mít tato změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se Smluvní strany zahájit jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných Smluvních vztahů tak, aby byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této Smlouvy a aby bylo vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce. V rámci tohoto jednání nebude Zhotovitel vznášet požadavky na navýšení Ceny za provedení Díla s výjimkou případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování předmětu, účelu a obsahu této Smlouvy. I v takovém případě však Zhotoviteli nevzniká bez dalšího nárok na sjednání navýšení jakékoli položky ceny za provedení Díla.
6. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy.
7. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Objednatel, jako orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že:
 - a) Statutární město Ústí nad Labem je oprávněno, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této Smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),
 - b) veškeré údaje uvedené v této Smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude splněna ze strany Objednatele.
9. Zhotovitel bere na vědomí, že předmět plnění bude financován z Integrovaného regionálního operačního programu 77. výzva IROP – ZELENÁ INFRASTRUKTURA – SC 2.2 (ITI), Registrační číslo projektu je: CZ.06.02.02/00/23_077/0005082.
10. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2036. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

11. Dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, je Zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
12. Dodavatel je povinen minimálně do 31. 12. 2036 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
13. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy byly podepsány oběma Smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru Smluv.
14. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy a je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
15. Nedílnou součástí Smlouvy je tato příloha:
 - Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů (*pokud jsou*)
 - Příloha č. 2 – Krycí list nabídky
 - Příloha č. 3 – Naceněný výkaz výměr

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne 18. 9. 2025

V Praze dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
PhDr. Ing. Petr Nedvědecký
primátor
Statutárního města Ústí nad Labem

.....
Ing. Karel Volf, MBA
předseda sboru jednatelů

.....
Ing. Tomáš Erhard
jednatel společnosti

	Jméno a příjmení	funkce	odbor	datum	podpis
Zpracovatel					
Vedoucí odboru					
Správce rozpočtu					
Právně posoudil					
Projednáno					
Č. usnesení RM/ZM			dne		
Č. Smlouvy v RS			dne		
Odkaz na profil zadavatele	https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_2054.html				

Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů

1)

Název: B E S s.r.o.
Sídlo: Sukova 625, 256 01 Benešov
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo: 43792553)
Rozsah plnění Smlouvy: Realizace sadových úprav

2)

Název: Studený s.r.o.
Sídlo: Tušimice 27, 432 01 Kadaň
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo: 25494228
Rozsah plnění Smlouvy: - Výkon činnosti Arboristy, odpovědného za odborné práce související se správou, údržbou a hodnocením zdravotního stavu a bezpečnosti dřevin, včetně návrhu a realizace potřebných opatření dle projektové dokumentace, platné legislativy a příslušných standardů.

- Diagnostickou, zkušební a poradenskou činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin nebo biocidními přípravky.

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Název veřejné zakázky:

„Revitalizace Mánesových sadů v Ústí nad Labem“

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

subjekt:	Statutární město Ústí nad Labem
sídlo:	Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n/L
IČO:	00081531
DIČ:	CZ00081531
Zastoupeno:	PhDr. Ing. Petrem Nedvědíckým, primátorem

2.2. Dodavatel

název:	Metrostav DIZ s.r.o.
sídlo/místo podnikání:	Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

IČ:	25021915
-----	----------

DIČ:	CZ 25021915
------	-------------

osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Ing. Petr Ort, oblastní ředitel pro Ústecký kraj, Závod 8, v pověření
---------------------------------------	---

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

3. Nabídková cena:

Cena v Kč celkem bez DPH:	33 923 347,49 Kč
----------------------------------	-------------------------

Samostatně DPH 21%:	7 123 902,97 Kč
---------------------	-----------------

Cena v Kč celkem včetně DPH:	41 047 250,46 Kč
------------------------------	------------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Sa2023_09
Stavba: Mánesovy sady

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			33 923 347,49
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 33 923 347,49	Výše daně 7 123 902,97
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			41 047 250,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Sa2023 09		
Stavba:	Mánesovy sady		
Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	19. 9. 2023
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	Metrostav DIZ s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		33 923 347,49	41 047 250,46
SO.01	Hlavní stavební objekty	9 190 170,33	11 120 106,10
SO.I.01	Přípojka vody a kanalizace	429 772,86	520 025,16
SO.I.02	Veřejné WC a přístřešek údržby	1 914 645,42	2 316 720,96
SO.I.03	Veřejné osvětlení	5 648 361,15	6 834 516,99
SO.M.01	Mobiliář	2 155 098,08	2 607 668,68
SO.M.02	Dětské hřiště	1 974 635,00	2 389 308,35
SO.M.03	Sportoviště	3 121 487,55	3 776 999,94
SO.M.04	Psí louka	669 858,06	810 528,25
SO.02	Sadové úpravy	7 654 309,04	9 261 713,94
VON	Vedlejší a ostatní náklady	1 165 010,00	1 409 662,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mánesovy sady
Objekt:
SO.01 - Hlavní stavební objekty

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		9 190 170,33	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 190 170,33	21,00%	1 929 935,77
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 120 106,10

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mánesovy sady

Objekt:

SO.01 - Hlavní stavební objekty

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 190 170,33

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	152 289,10
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	128 374,01
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	210 328,05
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	300 810,13
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	83 093,18
19 - Zemní práce - ražení a hloubení důlní	36 996,48
27 - Zakládání - základy	1 667 515,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	1 007 558,73
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	3 167 326,90
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené	283 567,47
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	509 338,70
96 - Bourání konstrukcí	25 584,32
H22 - Komunikace pozemní a letišť	77 030,06
HSV - Práce a dodávky HSV	684 922,38
1 - Zemní práce	78 888,16
2 - Zakládání	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	405 457,65
997 - Přesun sutě	200 576,57
M21 - Elektromontáže	26 188,50
M23 - Montáže potrubí-ochrana imženýrských sítí	172 783,33
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	73 655,01
766 - Konstrukce truhlářské	330 651,86
767 - Konstrukce zámečnické	32 873,75
PSV - Práce a dodávky PSV	219 283,37
762 - Konstrukce tesařské	219 283,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mánesovy sady
Objekt: SO.01 - Hlavní stavební objekty
Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel:
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 19. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 190 170,33

D 11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				152 289,10		
1	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	45,000	30,94	1 392,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		45*předláždění plochy na jihu		45,000			
	VV		Součet		45,000			
2	K	113107181	Odstranění podkladu živичného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	986,000	40,89	40 317,54	CS ÚRS 2023 02
3	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	430,000	36,47	15 682,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		430		430,000			
	VV		Součet		430,000			
4	K	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	956,000	28,73	27 465,88	CS ÚRS 2023 02
	VV		956		956,000			
	VV		Součet		956,000			
5	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	85,000	160,23	13 619,55	CS ÚRS 2023 02
	VV		85		85,000			
	VV		Součet		85,000			
6	K	966051111	Bourání betonových palisád osazovaných v řadě	m3	6,080	1 359,15	8 263,63	CS ÚRS 2023 02
	VV		152*0,2*0,2*1		6,080			
	VV		Součet		6,080			
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	690,000	64,09	44 222,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		690		690,000			
	VV		Součet		690,000			
8	K	113200.R01	Odstranění pamětní desky	kus	1,000	1 326,00	1 326,00	nabídková cena projektanta
	VV		"Odstranění pamětní deskyručně s naložením na dopravní prostředek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				128 374,01		
9	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	126,600	38,68	4 896,89	CS ÚRS 2023 02
	VV		25,32/0,2		126,600			
	VV		Součet		126,600			
10	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	116,400	1 060,80	123 477,12	CS ÚRS 2023 02
	VV		"C1,C2,C3					
	VV		(90+90+14)*0,6		116,400			
	VV		Součet		116,400			
D 13		Zemní práce - hloubené vykopávky				210 328,05		
11	K	131351105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	1 454,580	127,08	184 848,03	CS ÚRS 2023 02
	VV		653*0,66"C1		430,980			
	VV		740*0,66"C2		488,400			
	VV		510*0,66"C3		336,600			
	VV		67*0,3"příjez do dvora		20,100			
	VV		-380*0,3"místa původních cest které se neodkopávají		-114,000			
	VV		710*0,25"plocha mlatu(odstranění stávající hlíny)		177,500			
	VV		460*0,25"plocha šterkového trávníku(odstranění stávající hlíny,bez části na původní cestě)		115,000			
	VV		Součet		1 454,580			
12	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	50,920	309,40	15 754,65	CS ÚRS 2023 02
	VV		118*0,5*0,85"pro základ zídky Z1		50,150			
	VV		2,2*0,5*0,7"pro vrchní základ schodiště Z4		0,770			
	VV		Součet		50,920			
13	K	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	31,433	309,40	9 725,37	CS ÚRS 2023 02
	VV		41*0,8*0,85"pro základ zídky Z2		27,880			
	VV		2,2*1,1*0,85"pro základ schodu Z3		2,057			
	VV		2,2*0,8*0,85" pro spodní základ schoišťového ramene Z4		1,496			
	VV		Součet		31,433			
D 16		Zemní práce - přemístění výkopku				300 810,13		
14	K	162751135	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1 756,253	132,60	232 879,15	CS ÚRS 2023 02
	VV		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m s uložením					
	VV		1454,58+50,92+31,433		1 536,933			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		25,32+116,4+77,6		219,320			
	VV		Součet		1 756,253			
15	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	1 756,230	38,68	67 930,98	CS ÚRS 2023 02
	VV		1756,23		1 756,230			
	VV		Součet		1 756,230			
D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin					83 093,18			
16	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuťných strojně	m3	1 756,230	44,20	77 625,37	CS ÚRS 2023 02
	VV		1756,23		1 756,230			
	VV		Součet		1 756,230			
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	61,853	88,40	5 467,81	CS ÚRS 2023 02
	VV		45,053+16,8		61,853			
	VV		Součet		61,853			
D 19 Zemní práce - ražení a hloubení důlní					36 996,48			
18	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	216,000	171,28	36 996,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		135*1,6		216,000			
	VV		Součet		216,000			
D 27 Zakládání - základy					1 667 515,00			
19	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	19,378	1 184,56	22 954,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		(50,92+31,433)-62,975		19,378			
	VV		Součet		19,378			
20	K	274261115	Osazování bloků základových pásů z betonu prostého nebo ŽB objemu přes 0,10 do 0,20 m3	kus	118,000	1 027,65	121 262,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		118		118,000			
	VV		Součet		118,000			
21	K	274261121	Osazování bloků základových pásů z betonu prostého nebo ŽB objemu přes 0,20 do 0,30 m3	kus	41,000	1 149,20	47 117,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		41		41,000			
	VV		Součet		41,000			
22	K	274261135	Osazování bloků základových pásů z betonu prostého nebo ŽB objemu přes 0,60 do 0,80 m3	kus	1,000	2 740,40	2 740,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	274261141.R01	Osazování bloků základových pásů z betonu prostého nebo ŽB objemu přes 1,3 do 1,7 m3	kus	1,000	6 386,90	6 386,90	
	VV		schodiště z4					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	85,922	3 768,05	323 758,39	CS ÚRS 2023 02
	VV		85,922" pasy pod opěrné bloky zídek a schodiště.		85,922			
	VV		Součet		85,922			
25	K	275315.R02	Z-1 prefabrikovaný blok opěrné stěny 100x30x61	m3	21,594	22 398,35	483 669,97	nabídková cena projektanta
	VV		Základové bloky z betonu blok					
	VV		"Z1"(0,61*0,3)*118		21,594			
	VV		Součet		21,594			
26	K	275315.R03	Z-2 prefabrikovaný blok opěrné stěny 100x60/30x61/106	m3	20,541	18 442,45	378 826,37	nabídková cena projektanta
	VV		Základové bloky z betonu blok					
	VV		"Z2"(1,06*0,3+0,61*0,3)*41		20,541			
	VV		Součet		20,541			
27	K	275315.R04	Z-3 schodišťový blok 220x90x61 3x nášlap 30cm,písk.pruh, pohledový vyztužený beton min. C30/37	kus	1,000	32 818,50	32 818,50	nabídková cena projektanta
	VV		"Z3"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	275315.R05	Z-4 schodišťové rameno 220x2600x25/30 7x nášlap30cm,písk.pruh, pohledový vyztužený beton min. C30/37	kus	1,000	119 340,00	119 340,00	nabídková cena projektanta
	VV		"Schodišťové rameno Z4"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	275315.R06	Doprava bet.prvků z výrobního podniku	t	246,645	521,56	128 640,17	nabídková cena projektanta
	VV		Doprava bet.prvků z výrobního podniku					
	VV		2,5*(56,994+39,114)+2,5*0,9*0,55*2+2,6*2*0,3*2,5		246,645			
	VV		Součet		246,645			
D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					1 007 558,73			
30	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	1 970,000	243,98	480 640,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm					
	VV		1903+67		1 970,000			
	VV		Součet		1 970,000			
31	K	571907118	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 65 do 70 kg/m2	m2	525,000	38,68	20 307,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Mlatová krytová vrstva fr.0/8 po zhuťnění tloušťky 4 cm					
	VV		525"mlatový povrch dle PD skladba G		525,000			
	VV		Součet		525,000			
32	K	291111112	Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK	m3	21,000	2 004,47	42 093,87	CS ÚRS 2023 02
	VV		(375+150)*0,04"dle PD skladba G		21,000			
	VV		Součet		21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
33	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	315,000	204,43	64 395,45	CS ÚRS 2023 02	
	VV		"Mlatová mezi vrstva z mech.zpevněného kameniva tl. 6 cm						
	VV		(375+150)*0,6"dle PD skladba G		315,000				
	VV		Součet		315,000				
34	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	525,000	191,17	100 364,25	CS ÚRS 2023 02	
	VV		"Mlatová nosná vrstva fr.0/32 tl. 15 cm						
	VV		375+150"dle PD skladba G		525,000				
	VV		Součet		525,000				
35	M	58981108	recyklát směsný frakce 0/32	t	1 063,800	281,78	299 757,56	CS ÚRS 2023 02	
	VV		"Materiál nenamrzavý vhodný do aktivní zony						
	VV		(653+740+510+67)*0,3*1,8"C1-C3+příjezd dod dvora		1 063,800				
	VV		Součet		1 063,800				
D 57					Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				3 167 326,90
36	K	56427.R07	Štěrkový travník 90% štěrkopísku ,10% kompost po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	560,000	273,49	153 154,40	nabídková cena projektanta	
	VV		"Štěrkový travník 90% štěrkopísku ,10% kompost po zhutnění tloušťky 25 cm						
	VV		560" skladba H		560,000				
	VV		Součet		560,000				
37	K	5811.R08	Probarvený drenážní beton – charakteristiky CBIII	m2	1 970,000	1 198,93	2 361 892,10	nabídková cena projektanta	
	VV		1903+67		1 970,000				
	VV		Součet		1 970,000				
38	K	767995.R09	Osazení a dodávka ocelových obrub z pásoviny pomocí tmů R-14 dle PD	m	664,000	982,35	652 280,40	nabídková cena projektanta	
	VV		664"H-štěrkový travník -pásovina 8x200mm,trny R-14 po 50cm		664,000				
	VV		"spojovací materiál a výroba dle PD						
	VV		Součet		664,000				
D 59					Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				283 567,47
39	K	132153301	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény rýhovačem hl do 1,0 m v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	70,000	104,98	7 348,60	CS ÚRS 2023 02	
	VV		7*10		70,000				
	VV		Součet		70,000				
40	K	212572121	Lože pro travivody z kameniva drobného těženého	m3	11,200	1 541,48	17 264,58	CS ÚRS 2023 02	
	VV		70*0,4*0,4		11,200				
	VV		Součet		11,200				
41	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	70,000	55,25	3 867,50	CS ÚRS 2023 02	
	VV		7*10		70,000				
	VV		Součet		70,000				
42	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	75,000	284,48	21 336,00	CS ÚRS 2023 02	
	VV		75		75,000				
	VV		Součet		75,000				
43	K	721219621	Montáž vpustí dvorních DN 110/160 ostatní typ	kus	7,000	685,10	4 795,70	CS ÚRS 2023 02	
	VV		"dvorní vpust 300x300, B 125 kN						
	VV		7		7,000				
	VV		Součet		7,000				
44	M	59223150	vpust' dvorní polymerbetonová B125 300x300mm litinový rošt	kus	7,000	4 022,20	28 155,40	CS ÚRS 2023 02	
45	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	75,000	375,70	28 177,50	CS ÚRS 2023 02	
	VV		"Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní						
	VV		65" předláždění plochy na jihu-20m2 nová,45m2 stávající		65,000				
	VV		10" v místě nových vstupů		10,000				
	VV		Součet		75,000				
46	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	90,000	265,20	23 868,00	CS ÚRS 2023 02	
	VV		90		90,000				
	VV		Součet		90,000				
47	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných	m2	85,400	1 510,54	129 000,12	CS ÚRS 2023 02	
	VV		"Rigol dlážděn.do lože C-/7,5 tl.10cm kostky drobné						
	VV		62,4+23		85,400				
	VV		Součet		85,400				
48	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	235,532	83,87	19 754,07	CS ÚRS 2023 02	
	VV		"Geotextilie silniční 80 314 g/m2						
	VV		1,1*(185+29,12)		235,532				
	VV		Součet		235,532				
D 91					Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				509 338,70
49	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	1 213,000	320,45	388 705,85	CS ÚRS 2023 02	
	VV		314" C1		314,000				
	VV		380" C2		380,000				
	VV		436,5" C3		436,500				
	VV		43" příjezd do dvora		43,000				
	VV		9,5" kolem stromu-obloukové		9,500				
	VV		30" předláždění plochy na jihu		30,000				
	VV		Součet		1 213,000				
50	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	1 213,000	99,45	120 632,85	CS ÚRS 2023 02	
	VV		314" C1		314,000				
	VV		380" C2		380,000				
	VV		436,5" C3		436,500				
	VV		43" příjezd do dvora		43,000				
	VV		9,5" kolem stromu-obloukové		9,500				
	VV		30" předláždění plochy na jihu		30,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 213,000			
D 96			Bourání konstrukcí				25 584,32	
51	K	22896.R11	Demontáž sloupu s basketbalovým košem	kus	2,000	1 326,00	2 652,00	
	VV		2"Demontáž sloupu s basketbalovým košem		2,000			
	VV		Součet		2,000			
52	K	962033121	Bourání zdiva z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu přes 1 m3	m3	2,156	1 602,25	3 454,45	CS ÚRS 2023 02
	VV		(6,75+10,5)*0,25*0,5"v místě nových vstupů		2,156			
	VV		Součet		2,156			
53	K	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	6,200	204,43	1 267,47	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pískovcový schod š.37,délky 130,140,160,190-deponie města					
	VV		1,3+1,4+1,6+1,9		6,200			
	VV		Součet		6,200			
54	K	113102211	Odstranění umělého trávníku z multisportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm	m2	200,000	46,41	9 282,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		200"umělý trávník		200,000			
	VV		Součet		200,000			
55	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000	265,20	1 326,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
56	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	8,000	265,20	2 121,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		8"předat městu		8,000			
	VV		Součet		8,000			
57	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	6,000	585,65	3 513,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
58	K	228960004	Demontáž sloupku ručního řízení	kus	2,000	983,45	1 966,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		2"Demontáž sloupů po starých lampách		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D H22			Komunikace pozemní a letiště				77 030,06	
59	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 485,523	22,10	77 030,06	CS ÚRS 2023 02
	VV		"podkladní konstrukce					
	VV		2520,21		2 520,210			
	VV		"živičné povrchy					
	VV		255,43		255,430			
	VV		"kryty dlažďené					
	VV		93,70		93,700			
	VV		"doplňující konstrukce					
	VV		270,77		270,770			
	VV		"betonové konstrukce, zídky, opěrky, schodiště					
	VV		338,04		338,040			
	VV		"lávky					
	VV		7,373		7,373			
	VV		Součet		3 485,523			
D HSV			Práce a dodávky HSV				684 922,38	
D 1			Zemní práce				78 888,16	
60	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	77,600	1 016,60	78 888,16	CS ÚRS 2023 02
	VV		(90+90+14)*0,4		77,600			
	VV		Součet		77,600			
D 2			Zakládání				0,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				405 457,65	
61	K	936.OST01	Umělecké dílo - pomník E.G. Doerella	kus	1,000	287 300,00	287 300,00	nabídková cena projektanta
	VV		1		1,000			
62	K	936009113	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl 30 cm z kačírku	m2	185,000	638,69	118 157,65	CS ÚRS 2023 02
	VV		185		185,000			
D 997			Přesun sutě				200 576,57	
63	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	512,428	39,78	20 384,39	CS ÚRS 2023 02
	VV		96,628+129+286,8		512,428			
	VV		Součet		512,428			
64	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 562,140	5,53	14 168,63	CS ÚRS 2023 02
	VV		512,428*5		2 562,140			
	VV		Součet		2 562,140			
65	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	216,004	75,14	16 230,54	CS ÚRS 2023 02
	VV		728,432-512,428		216,004			
	VV		Součet		216,004			
66	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 080,020	7,74	8 359,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		216,004*5		1 080,020			
	VV		Součet		1 080,020			
67	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	135,179	165,75	22 405,92	CS ÚRS 2023 02
	VV		216,004-80,825		135,179			
	VV		Součet		135,179			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	80,825	386,75	31 259,07	CS ÚRS 2023 02
	VV		80,825		80,825			
	VV		Součet		80,825			
69	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	512,428	171,28	87 768,67	CS ÚRS 2023 02
	VV		512,428		512,428			
	VV		Součet		512,428			
D		M21	Elektromontáže				26 188,50	
70	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	30,000	872,95	26 188,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		30"nové vstupy na severu,obnažení kabelů,podkop,uložení do chráničky níže,zásypy a hutnění		30,000			
	VV		Součet		30,000			
D		M23	Montáže potrubí-ochrana imženyřských sítí				172 783,33	
71	K	460771122	Osazení multikanálů plastových do rýhy s obsypem z písku bez výkopových prací 6-cestných	m	284,300	607,75	172 783,33	CS ÚRS 2023 02
	VV		32,4"Teta		32,400			
	VV		37,7"Cetin		37,700			
	VV		16,1"ČD Telematika		16,100			
	VV		41+100"ČEZ VN		141,000			
	VV		47,8"ČEZ NN		47,800			
	VV		9,3"Veřejné osvětlení		9,300			
	VV		"viz. výkres č.10, reálná potřeba bude upravena dle projednání se správci					
	VV		"Chránička kabelová dělená , DN 110 mm					
	VV		Součet		284,300			
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				73 655,01	
72	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	56,300	414,38	23 329,59	CS ÚRS 2023 02
	VV		66*0,3" Z1		19,800			
	VV		26*0,3" Z1		7,800			
	VV		40,5*0,6" Z2		24,300			
	VV		2,2*0,6" Z4 schodiště		1,320			
	VV		2,2*0,5		1,100			
	VV		2,2*0,9" Z3 schodiště		1,980			
	VV		Součet		56,300			
73	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, výška popu 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	143,600	98,35	14 123,06	CS ÚRS 2025 02
	VV		118*0,8		94,400			
	VV		41*1,2		49,200			
	VV		Součet		143,600			
74	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení horní lištou	m	159,000	105,42	16 761,78	CS ÚRS 2025 02
	VV		118+41		159,000			
	VV		Součet		159,000			
75	K	711771111	Izolace proti vodě provedení zpětných spojů termoplasty	m	100,710	185,64	18 695,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		0,5*66" Z1		33,000			
	VV		0,5*26" Z1		13,000			
	VV		1*40,5" Z2		40,500			
	VV		0,5*26" Z1		13,000			
	VV		2,2*0,55" Z3 schodiště		1,210			
	VV		Součet		100,710			
76	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,337	1 105,00	372,39	CS ÚRS 2023 02
77	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,337	1 105,00	372,39	CS ÚRS 2023 02
D		766	Konstrukce truhlářské				330 651,86	
78	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	984,000	47,52	46 759,68	CS ÚRS 2023 02
	VV		984" nosný rám lávek L1 a L2		984,000			
	VV		Součet		984,000			
79	M	14550442	profil ocelový svařovaný jakost S355 průřez obdelnikový 160x90x5mm, pozink	t	0,912	86 190,00	78 605,28	CS ÚRS 2023 02
	VV		(5,6*3+4*3,3)*14,20*0,001" L1		0,426			
	VV		(7*3+3,3*4)*14,20*0,001" L2		0,486			
	VV		Součet		0,912			
80	K	233211117	Zemní vrut pro plotové brány D 114 mm dl 1300 mm	kus	24,000	3 787,94	90 910,56	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Zavrtání zemního vrutu průměr 114 mm,délka 1300 mm,včetně dodávky					
	VV		12+12 "L1+L2		24,000			
	VV		Součet		24,000			
81	K	5971_R01	hranol z exotického dřeva 60x100mm (vodící linie na hraně lávek)	m	25,200	872,95	21 998,34	atyp, nabídková cena projektanta
	VV		5,6*2+7*2		25,200			
	VV		Součet		25,200			
82	K	5971_R02	dubová fošna vč. montáže – fošny do země pro odvod vody v rámci cesty ze šterkového trávníku	kus	10,000	9 127,30	91 273,00	atyp, nabídková cena projektanta
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
83	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	552,50	552,50	CS ÚRS 2023 02
84	K	998766294	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	552,50	552,50	CS ÚRS 2023 02

D767Konstrukce zámečnické32 873,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	76716.R13	Dodávka a montáž zábradlí z prof. oceli na schodišti, pozink+práškové lakování(RAL 3020), tr. 35 mm	m	10,000	2 464,15	24 641,50	nabídková cena projektanta
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
86	K	767996.R14	Demontáž atypických ocelových konstr. lanová pyramida	kus	1,000	6 298,50	6 298,50	nabídková cena projektanta
87	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	552,50	552,50	CS ÚRS 2023 02
88	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	828,75	828,75	CS ÚRS 2023 02
89	K	998767299	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	1,000	552,50	552,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		1118*50 "Přepočtené koeficientem množství		55 900,000			
D PSV			Práce a dodávky PSV	219 283,37				
	D	762	Konstrukce tesařské	219 283,37				
90	K	762952024	Montáž teras z prken přes 135 mm z dřevin tvrdých skrytým spojem broušených bez povrchové úpravy	m2	41,580	1 419,93	59 040,69	CS ÚRS 2023 02
	VV		5,6*3,3" L1		18,480			
	VV		7*3,3" L2		23,100			
	VV		Součet		41,580			
91	M	3012010182	Prkno terasové Garapa 22×145×5 490 mm	kus	88,200	1 801,15	158 861,43	CS ÚRS 2023 02
	VV		7*(5,6+7)		88,200			
	VV		Součet		88,200			
92	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1,000	828,75	828,75	CS ÚRS 2023 02
93	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	552,50	552,50	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mánesovy sady
Objekt:
SO.I.01 - Pripojka vody a kanalizace

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		429 772,86	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	429 772,86	21,00%	90 252,30
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	520 025,16

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mánesovy sady

Objekt:

SO.I.01 - Přípojka vody a kanalizace

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	429 772,86
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	15 867,94
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	22 984,00
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	20 685,60
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	5 403,52
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	7 619,11
19 - Zemní práce - ražení a hloubení důlní	11 934,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	12 552,80
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	18 464,20
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	26 767,52
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené	3 695,12
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	16 773,93
89 - Ostatní konstrukce	118 739,04
90 - VRN	1 707,25
D4 - Ostatní materiál	66 671,37
H27 - Vedení trubní dálková a přípojná	15 392,10
HSV - Práce a dodávky HSV	43 222,01
8 - Trubní vedení	39 989,95
997 - Přesun sutě	3 232,06
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	21 293,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mánesovy sady
Objekt: SO.I.01 - Připojka vody a kanalizace

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 429 772,86

D 11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce					15 867,94	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	8,000	93,93	751,44	CS ÚRS 2023 02
VV		8			8,000			
VV		Součet			8,000			
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	16,000	193,38	3 094,08	CS ÚRS 2023 02
VV		16			16,000			
VV		Součet			16,000			
3	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	16,000	585,65	9 370,40	CS ÚRS 2023 02
VV		16			16,000			
VV		Součet			16,000			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	4,000	82,88	331,52	CS ÚRS 2023 02
VV		4			4,000			
VV		Součet			4,000			
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,000	232,05	2 320,50	CS ÚRS 2023 02
VV		10			10,000			
VV		Součet			10,000			
D 13		Zemní práce - hloubené vykopávky					22 984,00	
6	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	30,000	265,20	7 956,00	CS ÚRS 2023 02
VV		30			30,000			
VV		Součet			30,000			
7	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	40,000	375,70	15 028,00	CS ÚRS 2023 02
VV		40			40,000			
VV		Součet			40,000			
D 15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu					20 685,60	
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	156,000	88,40	13 790,40	CS ÚRS 2023 02
VV		156			156,000			
VV		Součet			156,000			
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	156,000	44,20	6 895,20	CS ÚRS 2023 02
VV		156			156,000			
VV		Součet			156,000			
D 16		Zemní práce - přemístění výkopku					5 403,52	
10	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	40,000	121,55	4 862,00	CS ÚRS 2023 02
VV		40			40,000			
VV		Součet			40,000			
11	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	14,000	38,68	541,52	CS ÚRS 2023 02
VV		14			14,000			
VV		Součet			14,000			
D 17		Zemní práce - konstrukce ze zemin					7 619,11	
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	40,000	11,05	442,00	CS ÚRS 2023 02
VV		40			40,000			
VV		Součet			40,000			
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	27,000	138,13	3 729,51	CS ÚRS 2023 02
VV		27			27,000			
VV		Součet			27,000			
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,000	265,20	3 447,60	CS ÚRS 2023 02
VV		40-27			13,000			
VV		Součet			13,000			
D 19		Zemní práce - ražení a hloubení důlní					11 934,00	
15	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	72,000	165,75	11 934,00	CS ÚRS 2023 02
VV		40*1,8			72,000			
VV		Součet			72,000			
D 45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku					12 552,80	
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,000	1 237,60	3 712,80	CS ÚRS 2023 02
VV		3			3,000			
VV		Součet			3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	452112132	Osazení betonových prstenců nebo ráků v přes 200 mm pod poklapy a mříže	kus	3,000	828,75	2 486,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
18	M	59223864.R01	prstenec betonový pro poklop	kus	3,000	552,50	1 657,50	
19	K	452321131	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,000	4 696,25	4 696,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				18 464,20	
20	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	16,000	260,12	4 161,92	CS ÚRS 2023 02
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	16,000	166,25	2 660,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
22	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,400	4 850,95	11 642,28	CS ÚRS 2023 02
	VV		16*0,15		2,400			
	VV		Součet		2,400			
D		57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné				26 767,52	
23	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	16,000	1 635,40	26 166,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
24	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	16,000	37,57	601,12	CS ÚRS 2023 02
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
D		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				3 695,12	
25	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	461,89	3 695,12	CS ÚRS 2023 02
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D		87	Potrubí z trub plastických a skleněných				16 773,93	
26	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	18,000	60,78	1 094,04	CS ÚRS 2023 02
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
27	M	28613421	potrubí kanalizační jednovrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	19,800	71,83	1 422,23	CS ÚRS 2025 02
	VV		18*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		19,800			
28	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	14,000	74,04	1 036,56	CS ÚRS 2023 02
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
29	M	28613422	potrubí kanalizační jednovrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	15,400	101,66	1 565,56	CS ÚRS 2025 02
	VV		14*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		15,400			
30	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	23,000	139,23	3 202,29	CS ÚRS 2023 02
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
31	K	877395121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 400	kus	1,000	8 453,25	8 453,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		89	Ostatní konstrukce				118 739,04	
32	K	891161321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 1"	kus	1,000	861,90	861,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 160	kus	1,000	1 602,25	1 602,25	CS ÚRS 2025 02
34	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	32,000	33,15	1 060,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
35	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	32,000	38,68	1 237,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
36	K	893212111	Šachty armaturní z prostého betonu se stropem z dílců půdorysné pl do 1,50 m2	kus	1,000	33 702,50	33 702,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	K	894211111	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 200 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	10 475,40	20 950,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
38	K	894410203	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 800 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	1,000	1 403,35	1 403,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	894812522	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2400 mm	kus	1,000	25 857,00	25 857,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000	3 580,20	10 740,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
41	M	28661700.R01	poklop litinový	kus	3,000	4 817,80	14 453,40	
42	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	2 408,90	2 408,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	M	28610585.R01	poklop litinový hydrantový	kus	1,000	2 386,80	2 386,80	
44	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	55,000	13,26	729,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
45	K	899721112	Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí	m	32,000	41,99	1 343,68	CS ÚRS 2023 02
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
D 90			VRN				1 707,25	
46	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	341,45	1 707,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D D4			Ostatní materiál				66 671,37	
47	M	28611132	trubka kanalizační PVC DN 160x2000mm SN4	m	36,000	232,05	8 353,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		36,000			
48	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	18,000	49,73	895,14	CS ÚRS 2023 02
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
49	M	PRG.E095032100	Přechodka 32x1" vně	kus	1,000	276,25	276,25	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	M	28615011	elektrovarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	497,25	497,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	M	28617220	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/200	kus	1,000	2 663,05	2 663,05	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	32,000	30,94	990,08	CS ÚRS 2023 02
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
53	M	42273456.R01	pás navrtávací z tvárné litiny DN 160, univerzální, se závitovým výstupem 1"	kus	1,000	8 210,15	8 210,15	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	M	AVK.7731050	Zemní teleskopická souprava 7.7 , přípojková, rozsah 1,05-1,75 m	kus	1,000	1 624,35	1 624,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	M	42290100	souprava vodoměrná závitová se šroubením kohouty a zpětnou klapkou 1"-1"	kus	1,000	4 850,95	4 850,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	M	6000727001	Kohout kulový zahradní Antifrost 3/4" s pákou	kus	1,000	607,75	607,75	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	M	59224047	dno betonové šachtové DN 600 betonový žlab i nástupnice 100x108,5x23cm	kus	2,000	13 481,00	26 962,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
58	M	59224102	skruž betonová studniční 100x50x9cm	kus	2,000	1 966,90	3 933,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
59	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	2,000	3 403,40	6 806,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D H27			Vedení trubní dálková a přípojná				15 392,10	
60	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	55,718	276,25	15 392,10	CS ÚRS 2023 02
D HSV			Práce a dodávky HSV				43 222,01	
D 8			Trubní vedení				39 989,95	
61	K	894812501	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/160 šachtové dno průtočné 90°	kus	1,000	24 641,50	24 641,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
62	K	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže	kus	1,000	585,65	585,65	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	894812535	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení A15 na plastovém konusu	kus	1,000	12 928,50	12 928,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
64	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	2,000	917,15	1 834,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		2		2,000			
D 997			Přesun sutě				3 232,06	
65	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,560	75,14	868,62	CS ÚRS 2023 02
	VV		11,56		11,560			
	VV		Součet		11,560			
66	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	57,800	7,74	447,37	CS ÚRS 2023 02
	VV		11,56*5		57,800			
	VV		Součet		57,800			
67	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	11,560	165,75	1 916,07	CS ÚRS 2023 02
	VV		11,56		11,560			
	VV		Součet		11,560			
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				21 293,35	
68	K	725819.R01	Montáž pítka se základem a zem.pracemi	kus	1,000	3 834,35	3 834,35	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
69	K	725819.R02	Pítka dodávka(mosazný ventil stlačovací)	kus	1,000	17 459,00	17 459,00	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mánesovy sady
Objekt:
SO.I.02 - Veřejné WC a přístřešek údržby

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 914 645,42	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 914 645,42	21,00%	402 075,54
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 316 720,96

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mánesovy sady
Objekt: SO.I.02 - Veřejné WC a přístřešek údržby
Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel:
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 19. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 914 645,42
HSV - Práce a dodávky HSV		1 906 344,16
1 - Zemní práce		97 102,73
2 - Zakládání		86 550,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 712 197,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 979,85
8 - Trubní vedení		5 868,18
998 - Přesun hmot		1 645,23
PSV - Práce a dodávky PSV		8 301,26
713 - Izolace tepelné		8 301,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mánesovy sady
Objekt: SO.I.02 - Veřejné WC a přístřešek údržby

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 914 645,42		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	1 906 344,16				
D		1	Zemní práce	97 102,73				
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	40,000	38,68	1 547,20	CS ÚRS 2023 02
VV					40,000			
VV		Součet			40,000			
2	K	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	17,280	1 370,20	23 677,06	CS ÚRS 2023 02
VV		2*(6+3)*0,8*1,2			17,280			
VV		Součet			17,280			
3	K	133312811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,668	1 624,35	1 085,07	CS ÚRS 2023 02
VV		0,5*0,5*pi*0,85			0,668			
VV		Součet			0,668			
4	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	25,948	82,88	2 150,57	CS ÚRS 2023 02
VV		2*8,64+0,668+40*0,2			25,948			
VV		Součet			25,948			
5	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	1 037,920	55,25	57 345,08	CS ÚRS 2023 02
VV		25,948*40			1 037,920			
6	K	162751134	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	12,449	93,93	1 169,33	CS ÚRS 2023 02
VV		25,948-(4,011+8,64+0,6*0,6*pi*0,75)			12,449			
VV		Součet			12,449			
7	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	12,449	204,43	2 544,95	CS ÚRS 2023 02
VV		12,449			12,449			
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	19,918	171,28	3 411,56	CS ÚRS 2023 02
VV		12,449*1,6			19,918			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,449	11,05	137,56	CS ÚRS 2023 02
VV		12,449			12,449			
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	13,499	138,13	1 864,62	CS ÚRS 2023 02
VV		25,948-12,449			13,499			
VV		Součet			13,499			
11	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	13,449	161,33	2 169,73	CS ÚRS 2023 02
VV		13,449			13,449			
D		2	Zakládání	86 550,67				
12	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z netříděné šterkodrtě	m3	4,011	1 203,35	4 826,64	CS ÚRS 2023 02
VV		"pod pasy						
VV		2*(6+3)*0,4*0,15			1,080			
VV		"pod modul						
VV		6*3*0,15			2,700			
VV		"šachtu						
VV		0,7*0,7*pi*0,15			0,231			
VV		Součet			4,011			
13	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	8,640	4 817,80	41 625,79	CS ÚRS 2023 02
VV		2*(6+3)*0,4*1,2			8,640			
VV		Součet			8,640			
14	K	274351121	Žřízení bednění základových pasů rovného	m2	43,200	740,35	31 983,12	CS ÚRS 2023 02
VV		2*(6+3)*1,2*2			43,200			
VV		Součet			43,200			
15	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	43,200	187,85	8 115,12	CS ÚRS 2023 02
VV		43,2			43,200			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	1 712 197,50				
16	K	381181001	Montáž univerzálních mobilních buněk samostatně stojících	kus	1,000	32 597,50	32 597,50	CS ÚRS 2023 02
17	M	RMAT0001	buňka WC -Železobetonový korpus vybavený zvedacími háky, úpravy formy -Střecha plochá vč. kompletního oplechování, okapního žlabu a svodu (RAL 7022) -Fasáda, extrudovaný polystyren 60 mm, silikonová točená omítka o zrnitosti 1,5 mm (RAL 7022) -Montáž	kus	1,000	1 679 600,00	1 679 600,00	cena projektanta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 979,85				
18	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	25,920	71,83	1 861,83	CS ÚRS 2023 02
	VV		*tepelná izolace pasů					
	VV		2*(6+3)*1,2*1,2		25,920			
	VV		Součet		25,920			
19	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,154	7 259,85	1 118,02	CS ÚRS 2023 02
	VV		*pod dno šachty tl 100 mm					
	VV		0,7*0,7*pi*0,1		0,154			
	VV		Součet		0,154			
D 8			Trubní vedení	5 868,18				
20	K	894201113	Dno šachet tl přes 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,079	6 442,15	508,93	CS ÚRS 2023 02
	VV		*dno šachty tl 100 mm					
	VV		0,5*0,5*pi*0,1		0,079			
	VV		Součet		0,079			
21	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	828,75	1 657,50	CS ÚRS 2023 02
22	M	59224000	dílec betonový pro vstupní šachty 100x25x9cm	kus	1,000	1 569,10	1 569,10	CS ÚRS 2023 02
23	M	59224001	dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9cm	kus	1,000	2 132,65	2 132,65	CS ÚRS 2023 02
D 998			Přesun hmot	1 645,23				
24	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	29,778	55,25	1 645,23	CS ÚRS 2023 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	8 301,26				
D 713			Izolace tepelné	8 301,26				
25	K	713123211	Montáž tepelné izolace z XPS tepelně izolačního systému základové desky svisle 1 vrstva do 100 mm	m2	10,800	99,45	1 074,06	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*(6+3)*0,6		10,800			
	VV		Součet		10,800			
26	M	28376454	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	11,664	524,88	6 122,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		10,8*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		11,664			
27	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,000	552,50	552,50	CS ÚRS 2023 02
28	K	998713294	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	552,50	552,50	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mánesovy sady
Objekt:
SO.I.03 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5 648 361,15	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 648 361,15	21,00%	1 186 155,84
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 834 516,99

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mánesovy sady

Objekt:

SO.I.03 - Veřejné osvětlení

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 648 361,15
21-M - Elektromontáže	4 438 529,07
ŘS - Řídicí systém	401 916,13
W - Wifi	128 540,85
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 139 730,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 101,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mánesovy sady
Objekt: SO.I.03 - Veřejné osvětlení
Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel:
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 19. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 648 361,15

D		21-M	Elektromontáže	4 438 529,07				
1	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	výkon	1,000	9 392,50	9 392,50	CS ÚRS 2023 02
2	K	21005R01	Dodávka a montáž energosloupeků nadzemních s rozvaděčem rozvaděč 230V/400V, 6kW, IP min. 44, vnitřní vybavení - zásuvky 4x 16A/230V a 1x16A/400V	kus	3,000	32 758,83	98 276,49	individuální kalkulace
3	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	472,000	23,21	10 955,12	CS ÚRS 2023 02
4	K	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	512,000	38,68	19 804,16	CS ÚRS 2023 02
5	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	126,000	108,29	13 644,54	CS ÚRS 2023 02
6	M	KSCZ4X 6-25	Koncovka 6-25	ks	126,000	233,16	29 378,16	CS ÚRS 2023 02
7	K	210202013	Montáž svítidlo výrobové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	67,000	647,53	43 384,51	CS ÚRS 2023 02
8	M	M019	Svítidlo LED, 90 W, CRI≥70, 4000 K, lenses L02, LEDs, RAL 9006 console post top / side-entry ±15° 60 mm, No dimming, 6 kV ... 10kV, class I	ks	2,000	17 140,76	34 281,52	CS ÚRS 2023 02
9	M	M020	Svítidlo LED street luminaire, pedestrian crossing, 90 W, CRI≥70, 4000 K, lenses L11, 32 LEDs, RAL 9006, console post top / side-entry ±15° 60 mm, No dimming, 6 kV, class I	ks	2,000	17 140,76	34 281,52	CS ÚRS 2023 02
10	M	A	A - SvítidloLED street luminaire, 18 W, CRI≥80, 2700 K, lens L22, 32 LEDs, DB703, side entry, Zhaga(DALI), 6 kV, class II,	ks	53,000	21 045,83	1 115 428,99	CS ÚRS 2023 02
11	M	B	B - Svítidlo LED street luminaire, 60 W, CRI≥80, 2700 K, lens L22, 32 LEDs, DB703 , hanging, , 6kV, class II,	ks	9,000	23 503,35	211 530,15	CS ÚRS 2023 02
12	M	R	SvítidloLED Reflektorové svítidlo, 60 W, CRI≥80, 2700 K, optika L37, 32 LED čipů, barva DB703 , závěsné, průměr svítidla 380mm, výška svítidla včetně závěsu 309mm, příslušenství, konektory 6kV, class II,PSensor SSI 31 2xPIR	ks	1,000	22 491,17	22 491,17	CS ÚRS 2023 02
13	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	63,000	2 751,45	173 341,35	CS ÚRS 2023 02
14	M	M021	Stožár 11 - 159/114/89	ks	2,000	18 377,26	36 754,52	CS ÚRS 2023 02
15	M	M001.1	Stožár, průměr 114, Hc = 6000, H = 5200, E = 800, v 5000 včetně výložníku 300 mm, vrchol zátka Z 114, 2 x dvířka 400x90 Barva DB703 včetně svorkovnice	ks	53,000	17 885,53	947 933,09	CS ÚRS 2023 02
16	M	M001.0	Stožár průměr 114, Hc = 6000, H = 5200, E = 800, v 5000, vrchol zátka Z 114, 2 x dvířka 400x90 Barva DB703 včetně svorkovnice	ks	8,000	17 885,53	143 084,24	CS ÚRS 2023 02
17	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	57,000	1 089,53	62 103,21	CS ÚRS 2023 02
18	M	M022	Výložník 1-2000	ks	2,000	2 276,30	4 552,60	CS ÚRS 2023 02
19	M	M023	Výložník na stožár atyp	ks	2,000	2 996,76	5 993,52	CS ÚRS 2023 02
20	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	61,000	569,08	34 713,88	CS ÚRS 2023 02
21	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové výstavbě	m	1 101,000	53,04	58 397,04	CS ÚRS 2023 02
22	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	1 001,000	49,73	49 779,73	CS ÚRS 2023 02
23	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	285,000	53,04	15 116,40	CS ÚRS 2023 02
24	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	186,000	49,73	9 249,78	CS ÚRS 2023 02
25	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	63,000	95,03	5 986,89	CS ÚRS 2023 02
26	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	63,000	23,21	1 462,23	CS ÚRS 2023 02
27	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	63,000	35,36	2 227,68	CS ÚRS 2023 02
28	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	121,100	95,03	11 508,13	CS ÚRS 2023 02
29	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	58,100	38,68	2 247,31	CS ÚRS 2023 02
30	K	21026000R	Montáž Cu kabelů závěsných ((CYKYZ)) do 1 kV žíly 4x10 mm2 nahození s napnutím nosného lana	m	180,000	26,52	4 773,60	CS ÚRS 2023 02

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M		34113045	kabel instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x2,5mm2	m	180,000	24,31	4 375,80	CS ÚRS 2023 02
32	K		210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	9 906,33	9 906,33	CS ÚRS 2023 02
33	K		210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	998,000	26,52	26 466,96	CS ÚRS 2023 02
34	M		34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	630,000	14,37	9 053,10	CS ÚRS 2023 02
35	M		34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2	m	368,000	40,89	15 047,52	CS ÚRS 2023 02
36	K		210812033	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	275,000	28,73	7 900,75	CS ÚRS 2023 02
VV				275		275,000			
VV				Součet		275,000			
37	M		34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	316,250	118,24	37 393,40	CS ÚRS 2023 02
VV				275*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		316,250			
38	K		210812035	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	1 895,000	32,05	60 734,75	CS ÚRS 2023 02
39	M		34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	1 895,000	193,38	366 455,10	CS ÚRS 2023 02
40	K		218100096	Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	18,000	12,16	218,88	CS ÚRS 2023 02
41	K		218100101	Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 16 mm2	kus	12,000	17,68	212,16	CS ÚRS 2023 02
42	K		218202016	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového	kus	4,000	323,77	1 295,08	CS ÚRS 2023 02
43	K		218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	1 655,29	3 310,58	CS ÚRS 2023 02
44	K		218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	544,77	2 179,08	CS ÚRS 2023 02
45	K		218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	283,99	567,98	CS ÚRS 2023 02
46	K		218220301	Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	2,000	38,68	77,36	CS ÚRS 2023 02
47	K		220260102	Montáž krabicové rozvodky ACIDUR se 3 vývody	kus	14,000	81,77	1 144,78	CS ÚRS 2023 02
48	M		34571480	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm	kus	14,000	76,25	1 067,50	CS ÚRS 2023 02
49	K		220280221	Montáž kabelu bytového uloženého v trubkách nebo lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	m	170,000	18,79	3 194,30	CS ÚRS 2023 02
50	M		Pol61	Instalační kabelCAT6 UTP LSOH	m	170,000	18,79	3 194,30	CS ÚRS 2023 02
51	K		741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	3 292,90	3 292,90	CS ÚRS 2023 02
52	K		741374061	Montáž svítidlo halogenové posuvné - nosný drát a lanko	m	200,000	30,94	6 188,00	CS ÚRS 2023 02
53	M		741374	Nosné lanko včetně závězů	m	200,000	82,88	16 576,00	CS ÚRS 2023 02
54	K		945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	100,000	552,50	55 250,00	CS ÚRS 2023 02
55	K		K023	Zapojení rozvaděče RVO	kus	1,000	4 150,38	4 150,38	CS ÚRS 2023 02
56	M		M024	Rozvaděč RVO (Např ER122+RVO+ZS+DIN/NKP7P/A008VvS)	kus	1,000	55 087,57	55 087,57	CS ÚRS 2023 02
57	K		K024	Úprava napájecího bodu	kus	1,000	1 657,50	1 657,50	CS ÚRS 2023 02
D		ŘS	Řídicí systém					401 916,13	
58	M		M001	Řídicí jednotka - Gateway	ks	1,000	36 556,72	36 556,72	CS ÚRS 2023 02
59	K		K002	Provoz CMS - SW licence per Node - za 1 rok	ks	59,000	351,39	20 732,01	CS ÚRS 2023 02
60	K		K003	Implementace	výkon	1,000	170 170,00	170 170,00	CS ÚRS 2023 02
61	K		K004	Režijní náklady (doprava atd.)	kč	1,000	9 392,50	9 392,50	CS ÚRS 2023 02
62	K		K005	Zaškolení obsluhy/správce CMS	kč	1,000	62 962,90	62 962,90	CS ÚRS 2023 02
63	K		K006	Vzdálená podpora - obsahuje 30 hodin/rok	hod	60,000	1 701,70	102 102,00	CS ÚRS 2023 02
VV				12*5		60,000			
VV				Součet		60,000			
D		W	Wifi					128 540,85	
64	M		9U1-T310-WW51	Outdoor přístupový bod, (např.Unleashed AP T310s - 802.11 a/b/g/n/ac 2x2:2 wave2 dual-radio sektorová anténa, PoE) 12VDC, USB	kus	3,000	30 700,22	92 100,66	CS ÚRS 2023 02
65	M		806-RUNL-1U00	Podpora pro koncové zákazníky pro 1 instalaci Unleashed přístupových bodů 1 rok	ks	1,000	7 031,12	7 031,12	CS ÚRS 2023 02
66	M		902-0162-EU00	PoE zdroj 10/100/1000 dle 802.3af pro ZoneFlex 7731, R700, R600, 7025, 7055, T300, T301	ks	3,000	2 084,03	6 252,09	CS ÚRS 2023 02
67	M		M002	drobný montážní materiál	bal	1,000	4 254,25	4 254,25	CS ÚRS 2023 02
68	K		K007	montáž WiFi AP	ks	3,000	3 118,31	9 354,93	CS ÚRS 2023 02
69	K		K008	nastavení a konfigurace WiFi AP	hod	3,000	2 165,80	6 497,40	CS ÚRS 2023 02
70	K		K009	dopravní náklady	km	120,000	25,42	3 050,40	CS ÚRS 2023 02
VV				120		120,000			
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					1 139 730,88	
71	K		460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	1,200	7 182,50	8 619,00	CS ÚRS 2023 02
72	K		460080013	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	63,000	3 730,48	235 020,24	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m3	63,000	1 038,70	65 438,10	CS ÚRS 2023 02
74	K	460161173	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	1 061,000	290,84	308 581,24	CS ÚRS 2023 02
75	K	460161273	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	90,000	415,48	37 393,20	CS ÚRS 2023 02
76	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	2,000	140,34	280,68	CS ÚRS 2023 02
77	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	1 061,000	39,34	41 739,74	CS ÚRS 2023 02
78	K	460431283	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	90,000	56,13	5 051,70	CS ÚRS 2023 02
79	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	504,000	27,63	13 925,52	CS ÚRS 2023 02
80	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	504,000	29,84	15 039,36	CS ÚRS 2023 02
81	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	1 061,000	105,64	112 084,04	CS ÚRS 2023 02
82	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	90,000	173,49	15 614,10	CS ÚRS 2023 02
83	M	859505768941	Trubka 06032 HDPE	m	150,000	45,31	6 796,50	CS ÚRS 2023 02
84	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	1 241,000	13,26	16 455,66	CS ÚRS 2023 02
85	M	KD00000050	Plát KD 300	m	1 241,000	57,46	71 307,86	CS ÚRS 2023 02
86	K	460791112	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm	m	750,000	27,63	20 722,50	CS ÚRS 2023 02
87	M	859505768940	Trubka 06040 HDPE	m	600,000	51,94	31 164,00	CS ÚRS 2023 02
88	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	1 181,000	29,84	35 241,04	CS ÚRS 2023 02
89	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	1 281,000	38,68	49 549,08	CS ÚRS 2023 02
90	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	2,000	1 602,25	3 204,50	CS ÚRS 2023 02
91	K	871361101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 280 x 10,8 mm	m	63,000	165,75	10 442,25	CS ÚRS 2023 02
92	M	28611140	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4	m	63,000	572,39	36 060,57	CS ÚRS 2023 02

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

70 101,20

93	K	00R00	Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku,	kg	30,000	86,19	2 585,70	CS ÚRS 2023 02
	vv		30		30,000			
	vv		Součet		30,000			
94	K	012002000	Geodetické práce	hod	16,000	828,75	13 260,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		16		16,000			
95	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	1,000	27 625,00	27 625,00	CS ÚRS 2023 02
96	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	4 972,50	4 972,50	CS ÚRS 2023 02
97	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	1,000	5 525,00	5 525,00	CS ÚRS 2023 02
98	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,000	5 525,00	5 525,00	CS ÚRS 2023 02
99	K	071103000	Provoz investora	%	1,000	3 315,00	3 315,00	CS ÚRS 2023 02
100	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	3 315,00	3 315,00	CS ÚRS 2023 02
101	K	202R00	Zednické výpomoci	%	1,000	3 978,00	3 978,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mánesovy sady
Objekt:
SO.M.01 - Mobiliář

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 155 098,08	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 155 098,08	21,00%	452 570,60
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 607 668,68

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mánesovy sady

Objekt:

SO.M.01 - Mobiliář

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 155 098,08
D4 - Ostatní materiál	2 152 888,08
PSV - Práce a dodávky PSV	2 210,00
766 - Konstrukce truhlářské	2 210,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mánesovy sady
Objekt: SO.M.01 - Mobiliář
Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel:
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 19. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 155 098,08

D		D4	Ostatní materiál	2 152 888,08				
1	K	D4.1	Grafický návrh jednotného informačního systému informačních cedulí v parku	kus	1,000	88 400,00	88 400,00	nabídková cena projektanta
	vv		1" provozní řád,piktogramy,historie,sportoviště,dětské hřiště a pod.		1,000			
	vv		Vypracování profesionálního grafického návrhu jednotného informačního systému parku - popisy, infotabule, informace o historii apod. Jednotný návrh					
	vv		Součet		1,000			
2	K	D4.2	Osazení lavičky dle PD	kus	30,000	3 823,30	114 699,00	nabídková cena projektanta
	vv		30		30,000			
	vv		"Založení,výkopy,betonové patky B C12/15,montáže,doprava,podsypy					
	vv		Součet		30,000			
3	K	D4.23	Ptačí budka Typ A – pro modřinku (malý sýkorník)	kus	2,000	839,80	1 679,60	nabídková cena projektanta
	vv		2		2,000			
	vv		"Rozměry dna: min. 12 x 12, Hloubka: 20 - 25					
	vv		Součet		2,000			
4	K	D4.24	Ptačí budka Typ B – pro koňadru (velký sýkorník)	kus	2,000	839,80	1 679,60	nabídková cena projektanta
	vv		2		2,000			
	vv		"Rozměry dna: min. 14 x 14, Hloubka: 20 - 25					
	vv		Součet		2,000			
5	K	D4.25	Ptačí budka Typ D – pro špačka (špačkovník)	kus	2,000	1 160,25	2 320,50	nabídková cena projektanta
	vv		2		2,000			
	vv		"Rozměry dna: min. 15 x 15, Hloubka: 25-30					
	vv		Součet		2,000			
6	K	D4.3	Osazení budek-výškové práce	kus	16,000	751,40	12 022,40	nabídková cena projektanta
7	K	D4.4	Ptačí budka pro sovy dle PD	kus	2,000	2 431,00	4 862,00	nabídková cena projektanta
	vv		2		2,000			
	vv		"konstrukce směs dřevěných pilin a cementu,vletový otvor 11x12cm,vnitřní průměr budky 20cm					
	vv		Součet		2,000			
8	K	D4.5	Ptačí budka pro netopýry 1FF malá dle PD	kus	5,000	1 160,25	5 801,25	nabídková cena projektanta
	vv		5		5,000			
	vv		"konstrukce směs dřevěných pilin a cementu,14x27x43cm					
	vv		Součet		5,000			
9	K	D4.6	Ptačí budka pro netopýry velká 1FW dle PD	kus	3,000	6 939,40	20 818,20	nabídková cena projektanta
	vv		3		3,000			
	vv		"konstrukce směs dřevěných pilin a cementu,38x50"					
	vv		Součet		3,000			
10	K	D4.7	K4 Zásobník papírových sáčků na psí exkrementy	kus	5,000	16 243,50	81 217,50	nabídková cena projektanta
	vv		5		5,000			
	vv		"včetně osazení a montáže					
	vv		Součet		5,000			
11	K	D4.8	Koš odpadkový K1 kovový válcový s víkem,objem 50l,RAL7022	kus	15,000	14 077,70	211 165,50	nabídková cena projektanta
	vv		15" s osazením		15,000			
	vv		"koš kruhového tvaru ocelové konstrukce se stříškou.opláštění je tvořeno z ocelovýchkulatin,konstrukce žárově zinkovaná a následně lakována barvou					
	vv		Součet		15,000			
12	K	D4.9	Koš odpadkový K2 kovový válcový s víkem objem 50l ral 3020	kus	3,000	14 077,70	42 233,10	nabídková cena projektanta
	vv		3" s montáží		3,000			
	vv		Součet		3,000			
13	K	D4.10	Koš odpadkový K3 kovový válcový s víkem objem50l ral1023	kus	4,000	14 077,70	56 310,80	nabídková cena projektanta
	vv		4" s montáží		4,000			
	vv		Součet		4,000			
14	K	D4.11	Lavička L8 kruhová průměr kruhu 3m ocelová konstrukce,tropické dřevo	kus	1,000	101 356,13	101 356,13	nabídková cena projektanta
	vv		1		1,000			
	vv		"založení,beton patek,podsypy,montáže,RAL 7022					
	vv		Součet		1,000			
15	K	D4.12	Lavička L7 masivní dubová lavička 2m bez opěradla	kus	14,000	25 746,50	360 451,00	nabídková cena projektanta
	vv		14		14,000			
	vv		Součet		14,000			
16	K	D4.13	Lavička L1 masivní dubová lavička 2m s opěradlem	kus	2,000	38 012,00	76 024,00	nabídková cena projektanta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	K	D4.14	Lavička L2 masivní dubová lavička 2m s opěradlem	kus	3,000	38 012,00	114 036,00	nabídková cena projektanta
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
18	K	D4.15	Lavička L3 masivní dubová lavička 2 m s opěradlem	kus	2,000	38 012,00	76 024,00	nabídková cena projektanta
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	K	D4.16	Lavička L4 masivní dubová lavička s opěradlem 3m	kus	3,000	65 968,50	197 905,50	nabídková cena projektanta
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
20	K	D4.17	Lavička L5 masivní dubová lavička s opěradlem 3m	kus	3,000	65 968,50	197 905,50	nabídková cena projektanta
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
21	K	D4.18	Lavička L6 masivní dubová lavička 3m s opěradlem	kus	3,000	65 968,50	197 905,50	nabídková cena projektanta
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
22	K	D4.19	P1 Informační panel velký-RAL7022(šedá)	kus	3,000	19 890,00	59 670,00	nabídková cena projektanta
	VV		3		3,000			
	VV		"kovová konstrukce RAL 7022 a sendvičový panel s tiskem,rozměr tisku 1200x1000mm,dodávka a osazení dle PD					
	VV		Součet		3,000			
23	K	D4.20	P2 Informační panel velký-RAL3020(červená)	kus	2,000	19 890,00	39 780,00	nabídková cena projektanta
	VV		2		2,000			
	VV		"kovová konstrukce RAL 3020 a sendvičový panel s tiskem,rozměr tisku 1200x1000mm,osazení a dodávky dle PD					
	VV		Součet		2,000			
24	K	D4.21	Stůl parkový masivní dubový	kus	1,000	59 007,00	59 007,00	nabídková cena projektanta
	VV		1		1,000			
	VV		"zemní práce,betonáže patek,osazení,doprava a montáž s dodávkou					
	VV		Součet		1,000			
25	K	D4.22	Stojan na kola	kus	4,000	7 403,50	29 614,00	nabídková cena projektanta
	VV		4		4,000			
	VV		"zemní práce,betonáže patek,osazení,doprava a montáž s dodávkou					
	VV		Součet		4,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 210,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				2 210,00	
26	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 105,00	1 105,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	998766294	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	1 105,00	1 105,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mánesovy sady
Objekt:
SO.M.02 - Dětské hřiště

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 974 635,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 974 635,00 0,00	21,00% 15,00%	414 673,35 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 389 308,35

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mánesovy sady

Objekt:

SO.M.02 - Dětské hřiště

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 974 635,00
M43 - Montáže herních prvků	1 955 850,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 785,00
767 - Konstrukce zámečnické	18 785,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mánesovy sady

Objekt:

SO.M.02 - Dětské hřiště

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 974 635,00

D		M43	Montáže herních prvků		1 955 850,00			
1	K	M43.1	H1 -hora.Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického herního prvku - specifikace dle PD.	kpl	1,000	541 450,00	541 450,00	nabídková cena projektanta
VV		1" hřiště-dodávka včetně montáží			1,000			
VV		Součet			1,000			
2	K	M43.2	H2-úl. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického herního prvku - specifikace dle PD.	kpl	1,000	209 950,00	209 950,00	nabídková cena projektanta
VV		1" včetně dodávky a montáží			1,000			
VV		Součet			1,000			
3	K	M43.3	H3-brýle. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického herního prvku - specifikace dle PD.	kpl	1,000	165 750,00	165 750,00	nabídková cena projektanta
VV		1" včetně dodávky a montáží			1,000			
VV		Součet			1,000			
4	K	M43.4	H4 lastura. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického herního prvku - specifikace dle PD.	kpl	1,000	287 300,00	287 300,00	nabídková cena projektanta
VV		1" včetně dodávky a montáže			1,000			
VV		Součet			1,000			
5	K	M43.5	H5 ruka. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického herního prvku - specifikace dle PD.	kpl	1,000	221 000,00	221 000,00	nabídková cena projektanta
VV		1" včetně dodávky a montáží			1,000			
VV		Součet			1,000			
6	K	M43.6	H6 strom. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického herního prvku - specifikace dle PD.	kpl	1,000	165 750,00	165 750,00	nabídková cena projektanta
VV		1" dodávka včetně montáží			1,000			
VV		Součet			1,000			
7	K	M43.7	H7 geometrické těleso. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického herního prvku - specifikace dle PD.	kpl	1,000	248 625,00	248 625,00	nabídková cena projektanta
VV		1" dodávka včetně montáží			1,000			
VV		Součet			1,000			
8	K	M43.8	Certifikace. Certifikace herního prvku dle příslušných norem.	kus	7,000	16 575,00	116 025,00	nabídková cena projektanta
VV		7			7,000			
VV		Součet			7,000			

D PSV Práce a dodávky PSV 18 785,00

D		767	Konstrukce zámečnické		18 785,00			
9	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,500	18 785,00	9 392,50	CS ÚRS 2023 02
10	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	0,500	18 785,00	9 392,50	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mánesovy sady
Objekt:
SO.M.03 - Sportoviště

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 121 487,55	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 121 487,55	21,00%	655 512,39
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 776 999,94

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mánesovy sady

Objekt:

SO.M.03 - Sportoviště

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 121 487,55

1 - Zemní práce	9 825,66
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	5 786,72
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	14 302,28
27 - Zakládání - základy	24 740,95
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	153 238,95
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	1 606 180,26
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	83 538,00
H15 - Objekty pozemní zvláštní	332 235,93
HSV - Práce a dodávky HSV	5 428,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 428,80
M43 - Dodávky a montáže sportovních prvků	886 210,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Mánesovy sady				Datum:		19. 9. 2023	
Objekt:		SO.M.03 - Sportoviště				Projektant:		Zpracovatel:	
Místo:		Ústí nad Labem							
Zadavatel:									
Uchazeč:		Metrostav DIZ s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 121 487,55

D		1	Zemní práce	9 825,66					
1	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	494,000	19,89	9 825,66	CS ÚRS 2023 02	
VV		494			494,000				
VV		Součet			494,000				

D		12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky	5 786,72					
2	K	121103111	Skryvka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	98,800	58,57	5 786,72	CS ÚRS 2023 02	
VV		494*0,2			98,800				
VV		Součet			98,800				

D		16	Zemní práce - přemístění výkopku	14 302,28					
3	K	162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	98,800	106,08	10 480,70	CS ÚRS 2023 02	
VV		98,8			98,800				
VV		Součet			98,800				
4	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	98,800	38,68	3 821,58	CS ÚRS 2023 02	
VV		98,8			98,800				
VV		Součet			98,800				

D		27	Zakládání - základy	24 740,95					
5	K	275123901	Montáž ŽB základových patek pro skelet hmotnosti do 2,5 t	kus	2,000	2 011,10	4 022,20	CS ÚRS 2023 02	
VV		2			2,000				
VV		Součet			2,000				
6	M	59319000	hlavice ŽB včetně výztuže do 200kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	0,500	41 437,50	20 718,75	CS ÚRS 2023 02	
VV		0,5*0,5*1*2			0,500				
VV		Součet			0,500				

D		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	153 238,95					
7	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	503,000	56,02	28 178,06	CS ÚRS 2023 02	
VV		494+9			503,000				
VV		Součet			503,000				
8	K	564851112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 160 mm	m2	503,000	248,63	125 060,89	CS ÚRS 2023 02	
VV		494+9			503,000				
VV		Součet			503,000				

D		58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	1 606 180,26					
9	K	589181.R1	bezpečný polyuretanový povrch EPDM 35 mm	m2	587,000	2 081,51	1 221 846,37	nabídková cena	
VV		578+9" (25mm SBR+10mmEPDM)-HIC 1,6m v dané barevnosti			587,000				
VV		Součet			587,000				
10	K	589181.R2	bezpečný polyuretanový povrch EPDM 70 mm	m2	9,000	2 287,59	20 588,31	nabídková cena	
VV		9"(60mmSBR+10mmEPDM)HIC 2,1m v dané barvě			9,000				
VV		Součet			9,000				
11	K	589181.R3	bezpečný polyuretanový povrchEPDM 90mm	m2	98,000	2 641,05	258 822,90	nabídková cena	
VV		98"80mmSBR+10mm EPDM)HIC 2,77m v dané barvě			98,000				
VV		Součet			98,000				
12	K	589651.R4	rozměření grafických motivů na ploše	kpl	1,000	12 076,84	12 076,84	nabídková cena	
VV		1			1,000				
VV		Součet			1,000				
13	K	589651.R5	práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků	kpl	1,000	15 613,34	15 613,34	nabídková cena	
VV		1"do plochy dle grafického návrhu(zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)			1,000				
VV		Součet			1,000				
14	K	589651.R6	grafika z celoprobarveného EPDM -skok z místa	kus	1,000	8 640,30	8 640,30	nabídková cena	
VV		1"nejedná se o nástřik			1,000				
VV		Součet			1,000				
15	K	589651.R7	grafika z celoprobarveného EPDM-skákací panák soutěžní	kus	1,000	9 757,30	9 757,30	nabídková cena	
VV		1"nejedná se o nástřik			1,000				
VV		Součet			1,000				
16	K	589651.R8	grafika z celoprobarveného EPDM-skok žebřík	kus	1,000	6 365,07	6 365,07	nabídková cena	
VV		1" nejedná se o nástřik			1,000				
VV		Součet			1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	589651.R9	grafika z celoprobarveného EPDM-symbol stopa vkruhu	kus	11,000	895,05	9 845,55	nabídková cena
	VV		11"nejedná se o nástřik		11,000			
	VV		Součet		11,000			
18	K	589651.R10	grafika z celoprobarveného EPDM-start-cíl,80x55cm	kus	2,000	2 586,06	5 172,12	nabídková cena
	VV		2"nejedná se o nástřik		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	K	589651.R11	Lajnování -barevný nástřik sportovních lajn vč.dopravy lajnaře	m	130,000	95,32	12 391,60	nabídková cena
	VV		130		130,000			
	VV		Součet		130,000			
20	K	58965.R12	grafika z celoprobarveného EPDM-lajna s číslem	kus	14,000	654,34	9 160,76	nabídková cena
	VV		14"nejedná se o nástřik		14,000			
	VV		Součet		14,000			
21	K	589181.R13	Doprava a reže-umělý povrch	%	1,000	15 899,80	15 899,80	nabídková cena
	VV		3		3,000			
D		91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				83 538,00	
22	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	210,000	397,80	83 538,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		210"včetně obrubníků 50/5/25 do bet.lože		210,000			
	VV		Součet		210,000			
D		H15	Objekty pozemní zvláštní				332 235,93	
23	K	592891.R15	Branka 3x2m Fe,Zn s basketbalovou deskou včetně kotvení do připraveného základu	kus	2,000	54 918,50	109 837,00	nabídková cena
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	592891.R16	Výroba sloupku(pozink+lak RAL 3020)	kus	17,000	5 116,15	86 974,55	nabídková cena
	VV		17"délka 4800mm(80x80x3)vč.úchytů pro vodící tyče pro sítě oplocení		17,000			
	VV		(viz výkres)+plastové víčko					
	VV		Součet		17,000			
25	K	592891.R17	Osazení sloupů do betonu vč.hloubení jam a betonu(sloupky4,8m)	kus	17,000	1 569,10	26 674,70	nabídková cena
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
26	K	592891.R18	Výroba vodící tyče(pozink+RAL3020)40x40x2 délka 3000mm	kus	30,000	1 096,16	32 884,80	nabídková cena
	VV		30"pro uchycení sítí na připravené úchytysloupů(zahrnuje 15% prořez)		30,000			
	VV		Součet		30,000			
27	K	592891.R19	Montáž vodící tyče na sloupky včetně spojovacího materiálu	kus	30,000	318,24	9 547,20	nabídková cena
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
28	K	592891.R20	Dodávka a montáž sítě PP síla 4mm oka 45x45mm	m2	184,000	342,55	63 029,20	nabídková cena
	VV		184"vázací šňůra PP křížová5mm(barva bílá)		184,000			
	VV		Součet		184,000			
29	K	998151.R21	Přesun hmot, oplocení -doprava a reže	%	1,000	3 288,48	3 288,48	nabídková cena
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 428,80	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 428,80	
30	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	18,000	60,78	1 094,04	CS ÚRS 2023 02
31	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m za každý den použití	m2	540,000	2,76	1 490,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		18*30		540,000			
	VV		Součet		540,000			
32	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	18,000	38,68	696,24	CS ÚRS 2023 02
	VV		18		18,000			
33	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	27,000	79,56	2 148,12	CS ÚRS 2023 02
	VV		3*3*3		27,000			
	VV		Součet		27,000			
D		M43	Dodávky a montáže sportovních prvků				886 210,00	
34	K	430861.R22	W1 -kruhy. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického workoutového prvku - specifikace dle PD.	kus	1,000	77 350,00	77 350,00	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	430861.R23	W2 koza. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického workoutového prvku - specifikace dle PD.	kus	1,000	88 400,00	88 400,00	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	430861.R24	W3 bradla. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického workoutového prvku - specifikace dle PD.	kus	1,000	66 300,00	66 300,00	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	K	430861.R25	W4 žebřiny. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického workoutového prvku - specifikace dle PD.	kus	1,000	99 450,00	99 450,00	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	430861.R26	W5 kůň. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického workoutového prvku - specifikace dle PD.	kus	1,000	99 450,00	99 450,00	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	K	430861.R27	W6 kladina. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického workoutového prvku - specifikace dle PD.	kus	1,000	66 300,00	66 300,00	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	430861.R28	W7 hrazda. Výroba, dodávka a montáž kompletního atypického workoutového prvku - specifikace dle PD.	kus	1,000	44 200,00	44 200,00	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	K	430861.R29	Parkourový prvek – hrazda 01	kus	1,000	44 200,00	44 200,00	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	K	430861.R30	Parkourový prvek – hrazda 02	kus	1,000	44 200,00	44 200,00	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	430861.R31	Parkourový prvek – hrazda 03	kus	1,000	44 200,00	44 200,00	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	K	430861.R32	Parkourový prvek – betonové zídky	kus	1,000	66 300,00	66 300,00	nabídková cena
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	K	430861.R33	Certifikace. Certifikace prvku dle příslušných norem.	kus	11,000	13 260,00	145 860,00	nabídková cena
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mánesovy sady
Objekt:
SO.M.04 - Psí louka

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			669 858,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	669 858,06	21,00%	140 670,19
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			810 528,25
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mánesovy sady

Objekt:

SO.M.04 - Psí louka

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	669 858,06
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	7 001,28
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	474,21
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	3 863,08
D9 - Ochrana stromů	7 779,20
HSV - Práce a dodávky HSV	546 284,64
1 - Zemní práce	7 260,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	505 263,33
5 - Komunikace pozemní	15 852,06
998 - Přesun hmot	17 908,96
762 - Konstrukce tesařské	104 455,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Mánesovy sady			Datum:		19. 9. 2023	
Objekt:		SO.M.04 - Psí louka			Projektant:		Zpracovatel:	
Místo:		Ústí nad Labem						
Zadavatel:								
Uchazeč:		Metrostav DIZ s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 669 858,06

D 12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				7 001,28		
1	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	6,600	1 060,80	7 001,28	CS ÚRS 2023 02
VV		6,6			6,600			
VV		Součet			6,600			

D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				474,21		
2	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	33,000	14,37	474,21	CS ÚRS 2023 02
VV		33			33,000			

D 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				3 863,08		
3	K	564841113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 140 mm	m2	4,600	839,80	3 863,08	CS ÚRS 2023 02
VV		4,6*frakce 16/36			4,600			
VV		Součet			4,600			

D D9		Ochrana stromů				7 779,20		
4	K	900100.R14	ochrana kmene stávajících stromů proti značkování od psů	kpl	11,000	707,20	7 779,20	
VV		11" včetně materiálů,dle PD celkem 11kusů			11,000			
VV		Součet			11,000			

D HSV Práce a dodávky HSV 546 284,64

D 1		Zemní práce				7 260,29		
5	K	131151341	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 100 mm strojně	m	87,600	82,88	7 260,29	CS ÚRS 2025 02
VV		pro sloupky oplocení						
VV		0,6*(51+95)			87,600			
VV		Součet			87,600			

D 3		Svislé a kompletní konstrukce				505 263,33		
6	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	95,000	342,55	32 542,25	CS ÚRS 2025 02
7	M	55342251.R01	sloupek plotový ocelový 60x40 mm, délka 1700 mm, RAL 7022	kus	95,000	243,10	23 094,50	
8	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	51,000	397,80	20 287,80	CS ÚRS 2025 02
9	M	55342255.R01	sloupek plotový ocelový 60x40 mm, délka 2600 mm, RAL 7022	kus	51,000	314,93	16 061,43	
10	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	3,000	4 143,75	12 431,25	CS ÚRS 2023 02
11	M	55342320	branka vchodová kovová 900x940mm	kus	3,000	5 105,10	15 315,30	CS ÚRS 2023 02
VV		3			3,000			

12	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	2,000	8 276,45	16 552,90	CS ÚRS 2023 02
13	M	55342337	brána plotová dvoukřídlá Pz 3000x940mm	kus	2,000	13 370,50	26 741,00	CS ÚRS 2023 02
VV		2			2,000			

14	M	55342410	plotový panel svařovaný v 0,5-1,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	93,500	574,60	53 725,10	CS ÚRS 2023 02
VV		(170/2)*1,1			93,500			

15	M	55342412	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	50,050	707,20	35 395,36	CS ÚRS 2023 02
VV		(91/2)*1,1			50,050			
VV		Součet			50,050			

16	K	348121211	Osazení podhrabových desek dl do 2 m na ocelové plotové sloupky	kus	252,300	140,34	35 407,78	CS ÚRS 2023 02
VV		(91+170)-(0,9*3+2*3)			252,300			
VV		Součet			252,300			

17	M	59233119	deska plotová betonová 2000x50x290mm	kus	252,300	574,60	144 971,58	CS ÚRS 2023 02
18	K	348171120	Montáž rámového oplocení v přes 1 do 1,5 m	m	170,000	265,20	45 084,00	CS ÚRS 2023 02
VV		170			170,000			
19	K	348171130	Montáž rámového oplocení v přes 1,5 do 2 m	m	91,000	303,88	27 653,08	CS ÚRS 2023 02
VV		91			91,000			

D 5 Komunikace pozemní 15 852,06

20	K	593531111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pro pěší se zámkem tl do 30 mm pl do 50 m2	m2	33,000	176,80	5 834,40	CS ÚRS 2023 02
VV		33			33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	56245143	dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 240t/m2 500x500x30mm	m2	33,330	300,56	10 017,66	CS ÚRS 2023 02
VV			33*1,01 "Přepočtené koeficientem množství	33,330				
D 998			Přesun hmot	17 908,96				
22	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	45,020	132,60	5 969,65	CS ÚRS 2023 02
23	K	998232124	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	45,020	198,90	8 954,48	CS ÚRS 2023 02
24	K	998232125	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	45,020	66,30	2 984,83	CS ÚRS 2023 02
D 762			Konstrukce tesařské	104 455,65				
25	K	749109 R-01	Lávka 1 kus dle PD. Pořízení, doprava, zemní práce, základy.	kus	1,000	8 320,65	8 320,65	nabídková cena
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
26	K	749109 R-02	Lávka přeskok dle PD. Pořízení, doprava, zemní práce, základy.	kus	1,000	10 641,15	10 641,15	nabídková cena
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
27	K	749109 R-03	Skokový kruh dle PD. Pořízení, doprava, zemní práce, základy.	kus	1,000	20 464,60	20 464,60	nabídková cena
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
28	K	749109 R-04	Skoky dle PD. Pořízení, doprava, zemní práce, základy.	kus	1,000	8 121,75	8 121,75	nabídková cena
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
29	K	749109 R-05	Slalom 7 kusů dle PD. Pořízení, doprava, zemní práce, základy.	kus	7,000	2 000,05	14 000,35	nabídková cena
VV			7	7,000				
VV			Součet	7,000				
30	K	762137 R-20	Montáž prvků AGILITY.	kus	11,000	3 425,50	37 680,50	nabídková cena
VV			4+7	11,000				
VV			Součet	11,000				
31	K	762137 R-21	Certifikace prvků AGILITY dle příslušných norem.	kus	11,000	475,15	5 226,65	nabídková cena
VV			4+7	11,000				
VV			Součet	11,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mánesovy sady
Objekt:
SO.02 - Sadové úpravy

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		7 654 309,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 654 309,04	21,00%	1 607 404,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 261 713,94

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mánesovy sady

Objekt:

SO.02 - Sadové úpravy

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		7 654 309,04
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce		483 613,35
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky		3 388,66
16 - Zemní práce - přemístění výkopku		5 131,50
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu		3 793 614,51
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin		95 475,60
H23 - Plochy a úpravy území		2 749 968,10
HSV - Práce a dodávky HSV		523 117,32
1 - Zemní práce		292 666,00
998 - Přesun hmot		230 451,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mánesovy sady

Objekt:

SO.02 - Sadové úpravy

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 654 309,04

D 11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce					483 613,35	
1	K	111103201	Kosení ve vegetačním období travního porostu řídkého	ha	1,496	14 300,00	21 392,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,4956		1,496			
	VV		Součet		1,496			
2	K	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,449	21 450,00	9 631,05	CS ÚRS 2023 02
	VV		4488/10000"parkového v rovině 3x		0,449			
	VV		Součet		0,449			
3	K	112155215	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	15,000	474,10	7 111,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
4	K	111301111	Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	1 800,000	82,50	148 500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1800"plocha všech výsadeb mimo kořenový prostor		1 800,000			
	VV		stávajících stromů		1 800,000			
	VV		Součet		1 800,000			
5	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	15,000	695,20	10 428,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
6	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	1 430,00	4 290,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
7	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	5 786,00	11 572,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
8	K	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	6 908,00	6 908,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	112201117	Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	12 650,00	37 950,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
10	K	112201119	Odstranění pařezů D přes 0,9 do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	21 230,00	42 460,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
11	K	112201139	Odstranění pařezů D přes 0,9 do 1,0 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	32 120,00	64 240,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	K	112201141	Odstranění pařezů D přes 1,1 do 1,2 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	36 190,00	36 190,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	112211224	Odstranění pařezů ručně D přes 1,4 do 1,8 m v rovině a ve svahu do 1:5 s odklizením a zasypáním	kus	1,000	38 720,00	38 720,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	112201159	Odstranění pařezů D přes 0,9 do 2,3 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	44 220,00	44 220,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky					3 388,66	
15	K	121103113	Skřívkva zemin schopných zúrodnění ve svahu přes 1:2	m3	21,100	160,60	3 388,66	CS ÚRS 2023 02
	VV		211*0,1		21,100			
	VV		Součet		21,100			
D 16		Zemní práce - přemístění výkopku					5 131,50	
16	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	18,000	37,40	673,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	6,000	205,70	1 234,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
18	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	4,000	547,80	2 191,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		2+1+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
19	K	162201500	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	1 032,90	1 032,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				3 793 614,51	
20	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	400,000	181,50	72 600,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		400		400,000			
	VV		Součet		400,000			
21	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	28,100	1 089,00	30 600,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		5+2+21,1		28,100			
	VV		Součet		28,100			
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pí do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	14 956,000	16,50	246 774,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		14956		14 956,000			
	VV		Součet		14 956,000			
23	K	119005112	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 8 do 10 m2 s rozmístěním rostlin do plochy nepravidelně	m2	2 236,000	30,80	68 868,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		2236		2 236,000			
	VV		Součet		2 236,000			
24	K	180404 R01	Rostliny viz soupis a specifikace v PD	ks	12 259,000	80,30	984 397,70	nabídková cena
Poznámka k položce: SOLITÉRNÉ VYSAZOVANÉ DŘEVINY (33 ks) Zkratka Taxon vědecky, velikost, specifikace Počet ks AM muchovník Lamarkův, Amelanchier lamarckii, vel. 200/250, solitéra keřový tvar stromu 11 APCK javor mléč "Crimson King", Acer platanoides "Crimson King", vel. 14-16, vysokokmen 1 CM dřín obecný, Cornus mas, vel. 150/200, solitéra keřový tvar stromu 6 FS buk lesní, Fagus sylvatica, vel. 14-16, vysokokmen 2 MR okrasná jablono "Royalty", Malus "Royalty", vel. 12-14, vysokokmen 4 QR dub letní, Quercus robur, vel. 14-16, vysokokmen 4 SV šelík obecný, Syringa vulgaris, vel. 100/150, solitérní keř 4 TC lípa srdčitá, Tilia cordata, vel. 14-16, vysokokmen 1 ☐ VYŠŠÍ KEŘE (1020 ks) Zkratka Taxon vědecky, velikost Počet ks BER dřístál Thunbergův, Berberis thunbergii, vel. 30/40 152 CAR čimšiňák keřový, Caragana arborescens, vel. 30/40 93 COS svida krvavá, Cornus sanguinea, vel. 40/60 99 EUO brslen evropský, Euonymus europaeus, vel. 40/60 50 PYR hlohyně šarlatová "Kasan", Pyracantha coccinea "Kasan", vel.40/60 183 RUG růže svraskalá, Rosa rugosa, vel. 20/40 197 SAG bez černý "Golden Tower", Sambucus nigra "Golden Tower", vel. 80/100 42 SYR šelík obecný, Syringa vulgaris, vel. 40/60 52 VAN tavolník Vanhoutteův, Spiraea x vanhouttei, vel. 30/40 60 VOP kalina okrouhlolistá "Roseum", Viburnum opulus "Roseum", vel. 40/60 92 ☐ NÍŽŠÍ KEŘE (5251 ks) Zkratka Taxon vědecky, velikost Počet ks CAL třezalka kališkatá, Hypericum calycinum, vel. 20/40 868 EX hroznovec hroznatý, Exochorda racemosa, vel. 20/40 26 HED břečťan obecný, Hedera helix, vel. 5/15 1056 HYA hortenzie keřikovitá "Strong Annabelle", Hydrangea arborescens "Strong Annabelle", vel.20/40 24 HYP hortenzie latnatá "Vanille Freise", Hydrangea paniculata "Vanille Freise", vel. 40/60 95 LON zimolez leský "Maigrün", Lonicera nitida "Maigrün", vel. 20/40 824 12259 "viz.technická zpráva a výkres 03.Situace sadových úprav Součet								
	VV				12 259,000			
	VV				12 259,000			
	VV				12 259,000			
25	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	14 956,000	20,90	312 580,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		14956		14 956,000			
	VV		Součet		14 956,000			
26	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8 346,000	20,90	174 431,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		8346		8 346,000			
	VV		Součet		8 346,000			
27	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 207,000	38,50	46 469,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		1207		1 207,000			
	VV		Součet		1 207,000			
28	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	584,10	5 841,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
29	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	23,000	1 485,00	34 155,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		23"pro stromy,rozměry jámy:1,2x1,2 m,hloubka 0,6m		23,000			
	VV		Součet		23,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	183101326	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 5 do 6 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1" výsadbové místo pro lípu u severního vstupu, průměr jámy 3m, hloubka 1m		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	183112130	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	2 145,000	29,70	63 706,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		2145		2 145,000			
	VV		Součet		2 145,000			
32	K	183112131	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	536,000	42,90	22 994,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		536		536,000			
	VV		Součet		536,000			
33	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	236,000	14,63	3 452,68	CS ÚRS 2023 02
	VV		236		236,000			
	VV		Součet		236,000			
34	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	2 061,000	21,34	43 981,74	CS ÚRS 2023 02
	VV		2061"plocha všech záhonů v rovině		2 061,000			
	VV		Součet		2 061,000			
35	K	183205131	Založení záhonu ve svahu přes 1:5 do 1:2 zemina skupiny 1 a 2	m2	880,000	39,60	34 848,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		880		880,000			
	VV		Součet		880,000			
36	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	29 912,000	1,10	32 903,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		14956*2"dvojnásobné s promísením		29 912,000			
	VV		Součet		29 912,000			
37	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	880,000	2,53	2 226,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		880"plocha všech záhonů ve svahu		880,000			
	VV		Součet		880,000			
38	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	14 956,000	5,50	82 258,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		14956		14 956,000			
	VV		Součet		14 956,000			
39	K	184215221	Podzemní ukotvení kmene dřeviny do skruže obvodu kmene do 200 mm	kus	1,000	1 092,30	1 092,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	184813163	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu přes 250 mm	kus	33,000	83,38	2 751,54	CS ÚRS 2023 02
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
41	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8 238,000	29,70	244 668,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		8238		8 238,000			
	VV		Součet		8 238,000			
42	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 207,000	40,70	49 124,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		1207		1 207,000			
	VV		Součet		1 207,000			
43	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000	366,30	12 087,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
44	K	184102120	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	1 909,000	31,90	60 897,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		1909		1 909,000			
	VV		Součet		1 909,000			
45	K	184102121	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	536,000	40,70	21 815,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		536		536,000			
	VV		Součet		536,000			
46	K	184503121	Odstranění obalu kmene v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	38,642	26,29	1 015,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		0,2*pi*1,5*21		19,792			
	VV		0,3*pi*2*10		18,850			
	VV		Součet		38,642			
47	K	184215163	Odstranění ukotvení kmene dřevin dvěma kúly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	23,000	69,63	1 601,49	CS ÚRS 2023 02
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
48	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kúly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	10,000	127,60	1 276,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
49	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000	112,20	3 702,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
50	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	2 061,000	60,50	124 690,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		2061"péče do předání díla		2 061,000			
	VV		Součet		2 061,000			
51	K	184801132	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	880,000	103,40	90 992,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		880		880,000			
	VV		Součet		880,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	14 956,000	4,40	65 806,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		14956"Roundup 3% roztok včetně materiálu		14 956,000			
	VV		Součet		14 956,000			
53	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	33,000	845,90	27 914,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
54	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	23,000	72,05	1 657,15	CS ÚRS 2023 02
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
55	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	23,000	137,50	3 162,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		23		23,000			
56	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	10,000	404,80	4 048,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
57	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	10,000	204,60	2 046,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		10		10,000			
58	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	186,000	44,55	8 286,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		186		186,000			
	VV		Součet		186,000			
59	K	184911161	Mulčování záhonů kačírky tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	211,000	114,40	24 138,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		211"21m3 (záhon s trvalkami)		211,000			
	VV		"drcené kamenivo, nebo kačírky					
	VV		Součet		211,000			
60	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírky) frakce 8/16	t	30,384	1 243,00	37 767,31	CS ÚRS 2023 02
	VV		211"0,08*1,8		30,384			
61	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2 730,000	49,50	135 135,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2730"záhony keře		2 730,000			
	VV		Součet		2 730,000			
62	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	409,500	990,00	405 405,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2730"0,15		409,500			
63	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	4,480	22 000,00	98 560,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2"(0,64+0,4+1,2)		4,480			
	VV		Součet		4,480			
64	K	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	1,800	22 000,00	39 600,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,8		1,800			
	VV		"1149+1276+480+211,3x3116 20g na m2 1x za vegetaci"					
	VV		Součet		1,800			
65	K	184215413	Zhotovení závlahové misy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	31,000	135,30	4 194,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		31		31,000			
	VV		Součet		31,000			
66	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	38,000	616,00	23 408,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		38		38,000			
	VV		Součet		38,000			
67	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	38,000	452,10	17 179,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		38		38,000			
	VV		Součet		38,000			
D		21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností horní				95 475,60	
68	K	212752403	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 200 pro liniové stavby	m	7,000	910,80	6 375,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
69	K	767995 R-23	Výroba a montáž kov. atypických konstr. lem z ocelové pásoviny	m	125,000	712,80	89 100,00	nabídková cena
	VV		125		125,000			
	VV		tl.100x5mm dl.2m,kotveno do podloží ocelovými pruty R10					
	VV		dl.400mm á 0,5m,naváženými k plechu,konce spojované					
	VV		svářením					
	VV		Součet		125,000			
D		H23	Plochy a úpravy území				2 749 968,10	
70	K	184852235	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 60 do 90 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	2 475,00	2 475,00	CS ÚRS 2023 02
71	K	184852237	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 120 do 150 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 02
72	K	184852238	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 150 do 180 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	3 718,00	11 154,00	CS ÚRS 2023 02
73	K	184852239	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou	kus	5,000	5 500,00	27 500,00	CS ÚRS 2023 02
74	K	184852241	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 210 do 240 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 02
75	K	184852242	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 240 do 270 m2 lezeckou technikou	kus	6,000	5 500,00	33 000,00	CS ÚRS 2023 02
76	K	184852243	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 270 do 300 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	5 940,00	23 760,00	CS ÚRS 2023 02
77	K	184852244	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 300 do 330 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	6 754,00	20 262,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	184852245	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 330 do 360 m2 lezeckou technikou	kus	5,000	7 821,00	39 105,00	CS ÚRS 2023 02
79	K	184852246	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 360 do 390 m2 lezeckou technikou	kus	6,000	8 470,00	50 820,00	CS ÚRS 2023 02
80	K	184852247	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 390 do 420 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	9 900,00	29 700,00	CS ÚRS 2023 02
81	K	184852248	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 420 do 450 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	10 890,00	21 780,00	CS ÚRS 2023 02
82	K	184852249	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 450 do 480 m2 lezeckou technikou	kus	8,000	12 430,00	99 440,00	CS ÚRS 2023 02
83	K	184852251	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 480 do 510 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	14 520,00	58 080,00	CS ÚRS 2023 02
84	K	184852252	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 510 do 540 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	16 500,00	49 500,00	CS ÚRS 2023 02
85	K	184852253	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 540 do 570 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	19 800,00	19 800,00	CS ÚRS 2023 02
86	K	184852254	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 570 do 600 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	19 800,00	39 600,00	CS ÚRS 2023 02
87	K	R.0	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 600 m2 lezeckou technikou	ks	13,000	21 780,00	283 140,00	nabídková cena
88	K	184852139	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	CS ÚRS 2023 02
89	K	184852142	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 240 do 270 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
90	K	184852144	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 300 do 330 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	4 400,00	13 200,00	CS ÚRS 2023 02
91	K	184852145	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 330 do 360 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 02
92	K	184852147	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 390 do 420 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	5 940,00	17 820,00	CS ÚRS 2023 02
93	K	184852149	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 450 do 480 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	7 150,00	14 300,00	CS ÚRS 2023 02
94	K	184852152	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 510 do 540 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	9 900,00	29 700,00	CS ÚRS 2023 02
95	K	184852153	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 540 do 570 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	11 110,00	44 440,00	CS ÚRS 2023 02
96	K	R.1	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 600 m2 lezeckou technikou	ks	47,000	16 500,00	775 500,00	nabídková cena
97	K	R.2	Řez stromu lezeckou technikou - lokální redukce směrem k překážce	ks	7,000	1 650,00	11 550,00	nabídková cena
VV		7			7,000			
VV			Součet		7,000			
98	K	R.3	Řez stromu lezeckou technikou - lokální redukce stabilizační	ks	30,000	1 100,00	33 000,00	nabídková cena
VV		30			30,000			
VV			Součet		30,000			
99	K	R.4	Řez stromu - úprava průjezdného či průchozího profilu	ks	13,000	1 100,00	14 300,00	nabídková cena
VV		13			13,000			
VV			Součet		13,000			
100	K	184813153	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene přes 0,2 do 0,6 m	kus	18,000	275,00	4 950,00	CS ÚRS 2023 02
101	K	184813155	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene přes 0,6 do 1 m	kus	1,000	528,00	528,00	CS ÚRS 2023 02
102	K	184852439	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	6 050,00	18 150,00	CS ÚRS 2023 02
103	K	184852442	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 240 do 270 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	7 062,00	7 062,00	CS ÚRS 2023 02
104	K	184852446	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 360 do 390 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	10 890,00	10 890,00	CS ÚRS 2023 02
105	K	184852447	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 390 do 420 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	14 850,00	14 850,00	CS ÚRS 2023 02
106	K	184852451	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 480 do 510 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	18 480,00	18 480,00	CS ÚRS 2023 02
107	K	184852454	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 570 do 600 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	24 200,00	24 200,00	CS ÚRS 2023 02
108	K	R.5	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 600 m2 lezeckou technikou	ks	16,000	22 000,00	352 000,00	nabídková cena
109	K	R.6	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 100 mm	ks	2,000	110,00	220,00	nabídková cena
110	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	3,000	456,50	1 369,50	CS ÚRS 2023 02
111	K	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 02
112	K	112151015	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 500 do 600 mm	kus	3,000	4 741,00	14 223,00	CS ÚRS 2023 02
113	K	112151017	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 700 do 800 mm	kus	1,000	10 153,00	10 153,00	CS ÚRS 2023 02
114	K	R.7	Kácení stromu s přetažením	kus	2,000	6 600,00	13 200,00	nabídková cena
VV			"směrové kácení s odvětvěním, uvázáním, odtahem do 100 m, s naložením na dopravní prostředek					
VV			"včetně likvidace odpadu					
VV		2			2,000			
VV			Součet		2,000			
115	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	1,000	2 629,00	2 629,00	CS ÚRS 2023 02
116	K	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	kus	1,000	3 817,00	3 817,00	CS ÚRS 2023 02
117	K	112151316	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m	kus	1,000	14 190,00	14 190,00	CS ÚRS 2023 02
118	K	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	1,000	3 905,00	3 905,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	2,000	11 880,00	23 760,00	CS ÚRS 2023 02
120	K	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m	kus	2,000	16 500,00	33 000,00	CS ÚRS 2023 02
121	K	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m	kus	1,000	25 300,00	25 300,00	CS ÚRS 2023 02
122	K	112151357	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,7 do 0,8 m	kus	1,000	31 900,00	31 900,00	CS ÚRS 2023 02
123	K	184818311	Instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu 1 lanem	kus	4,000	3 014,00	12 056,00	CS ÚRS 2023 02
124	K	184818312	Instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu přes 1 do 3 lan	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 02
125	K	R.8	Sesazení stromu na torzo	ks	4,000	20 900,00	83 600,00	nabídková cena
126	K	111212361	Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 884,000	114,40	215 529,60	CS ÚRS 2023 02
127	K	R.9	Vytvoření umělé jámy pro hmyz	kus	3,000	4 290,00	12 870,00	nabídková cena
	VV		"Jedná se o vytvoření 3 ks umělých jam (v podobě náhradních pařezů) vyplněných příslušnou					
	VV		"hmotou, zejména tlející štěpkou, pilinami a částečně kompostem, které se zaplní až po okraj.					
	VV		"Vhodné je jámy zaplnit hmotou již s larvami nosorožníků, kterou lze zajistit u zahradnických firem					
	VV		"Rozměry: hloubka cca 0,5m, šířka 1,0 m.					
	VV		"Umístění: vyznačeno v situaci 03 okolo stromu č. 133					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D HSV			Práce a dodávky HSV				523 117,32	
D 1			Zemní práce				292 666,00	
128	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	90,000	5,50	495,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		18*5		90,000			
129	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	30,000	11,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		6*5		30,000			
130	K	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	4,000	27,50	110,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2+1+1		4,000			
131	K	162301935	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 900 do 1100 mm ZKD 1 km	kus	1,000	44,00	44,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
132	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	2 730,000	51,70	141 141,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2730"záhony keře		2 730,000			
	VV		Součet		2 730,000			
133	M	69311012	geotextilie tkaná PES 150S/50kN/m	m2	2 730,000	51,70	141 141,00	CS ÚRS 2023 02
134	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	342,000	27,50	9 405,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		38*9		342,000			
	VV		Součet		342,000			
D 998			Přesun hmot				230 451,32	
135	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	123,236	935,00	115 225,66	CS ÚRS 2023 02
136	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	123,236	935,00	115 225,66	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mánesovy sady
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 165 010,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 165 010,00	21,00%	244 652,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 409 662,10

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mánesovy sady
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel:
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 19. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 165 010,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 165 010,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	373 560,00
VRN2 - Příprava staveniště	47 850,00
VRN3 - Zařízení staveniště	534 600,00
VRN4 - Inženýrská činnost	82 500,00
VRN5 - Finanční náklady	55 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	71 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mánesovy sady
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 165 010,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 165 010,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							373 560,00	
1	K	011603000	Diagnostika komunikace	kus	10,000	5 280,00	52 800,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	hod	16,000	1 540,00	24 640,00	CS ÚRS 2023 02
VV					16,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	hod	40,000	1 540,00	61 600,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	hod	16,000	1 540,00	24 640,00	CS ÚRS 2023 02
VV					16,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	178 200,00	178 200,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	013294000	Ostatní dokumentace	hod	40,000	495,00	19 800,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	013303000	Náklady na ocenění stavby bez rozlišení	hod	24,000	495,00	11 880,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN2 Příprava staveniště							47 850,00	
8	K	020001000	Příprava staveniště	%	0,150	319 000,00	47 850,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN3 Zařízení staveniště							534 600,00	
9	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	534 600,00	534 600,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN4 Inženýrská činnost							82 500,00	
10	K	040001000	Inženýrská činnost	hod	150,000	550,00	82 500,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN5 Finanční náklady							55 000,00	
11	K	053002000	Poplatky - zábory a omezení dopravy v klidu	Kč	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN7 Provozní vlivy							71 500,00	
12	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	Kč	1,000	16 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	Kč	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2023 02